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2022. gada 20. jūnijā Ulbrokas vidusskolas sākumskolas piebūves pamatos svinīgi iemūrēta kapsula ar vēstījumu nākotnes paaudzēm. 

Svinīgajā pasākumā ar uzrunu 
visus pagodināja vides aizsar-
dzības un reģionālās attīstības 

ministrs Artūrs Toms Plešs, Ropažu 
novada pašvaldības priekšsēdētāja 
Vita Paulāne, būvniecības uzņēmu-
ma SIA “LAGRON” valdes loceklis 

Nikolajs Ružanskis, autoruzraudzī-
bas uzņēmuma SIA “BM-projekts” 
projektu vadītājs Toms Priede, SIA 
“BaltLine Globe” atbildīgais būvuz-
raugs Kristaps Priede un Ulbrokas 
vidusskolas direktors Normunds Ba-
labaka.

Pasākumā piedalījās priekšsēdē-
tājas vietnieki Ainārs Vaičulens un 
Haralds Burkovskis, pašvaldības de-
putāti, vidusskolas pedagogi un sko-
las padomes pārstāve, pašvaldības 
iestāžu vadītāji un speciālisti. 

Ulbrokas vidusskolā ar katru 
gadu pieaug izglītojamo skaits, 
2021./2022. mācību gadā tas sasnie-
dza 1022 skolēnus. Izglītība paš-
valdībai vienmēr ir bijusi prioritāte, 
tāpēc pašvaldība aktīvi strādā pie 

kvalitatīvas izglītības nodrošināša-
nas, gan attīstot mācību iestāžu in-
frastruktūru, gan izglītības procesus, 
gan dažādas iespējas skolēniem. Jau 
tālajā 1989. gadā, ieliekot pamatak-
meni Ulbrokas vidusskolai, toreizē-
jam Stopiņu novada priekšsēdētājam 

Ilmāram Albertam Lūsim bija redzē-
jums par vidusskolu, lai bērniem ir 
iespēja iegūt kvalitatīvu izglītību līdz 
pat vidusskolas līmenim iespējami 
tuvāk savai dzīvesvietai. Turpinot ie-
sākto darbu un ņemot vērā iedzīvotā-
ju skaita stabilo pieaugumu novadā, 

2000. gados Stopiņu novada pašval-
dības priekšsēdētājs Jānis Pumpurs 
rosināja paplašināt vidusskolas tel-
pas un tika rasts risinājums uzbūvēt 
skolai 4. stāvu. Šobrīd ir pienācis brī-
dis iet soli tālāk, jo Ulbrokas vidus-
skola aug un attīstās līdz ar novadu.

Darbs pie sākumskolas piebūves 
projekta izstrādes uzsākts Stopiņu no-
vadā 2018. gadā. Ropažu novada Sto-
piņu pagastā 2022. gada pavasarī tika 
uzsākti Ulbrokas vidusskolas sākum-
skolas piebūves būvniecības darbi. 
Projekta ietvaros plānots izbūvēt pla-
šāku skolas esošo ēdamzāli, veidojot 
piebūvi pirmā stāva līmenī papildus 
276,30 m2 apjomā, un sākumskolas 
ēku 1717,10 m2 apjomā kā atsevišķi 

stāvošu būvapjomu. Sākumskolas 
piebūvei paredzēts savienojums ar 
esošās skolas ēkas kāpņu telpu otrā 
stāva līmenī. Jaunās piebūves 1. stā-
vā būs izvietotas 8 mācību klases ar 
rekreācijas zonu, vingrošanas zāle 
ar ģērbtuvēm, tualetes un dušas tel-
pām. Gaitenī, netālu no ēkas galve-
nās ieejas, izvietota medmāsas telpa 
ar 2 palīgtelpām. Savukārt 2. stāvā 
paredzēta pasākumu zāle ar palīgtel-
pām un vestibilu, 4 mācību klases, pa-
sniedzēju telpas, bibliotēka, datoru un 
mūzikas klases. 3. stāvā tiks izbūvē-
tas tehniskās telpas skolas ventilācijas 
nodrošināšanai. Plānots, ka jaunajās 
telpās iespēja iegūt izglītību tiks no-
drošināta vēl 385 skolēniem.

Būvniecības līgums ir noslēgts 
ar piegādātāju apvienību “LP”, kas 
sastāv no diviem biedriem: SIA 
“LAGRON” un SIA “Pillar Cont-
ractor”. Plānotais būvdarbu izpil-
des laiks ir 12 mēnešu no līguma 
noslēgšanas, un nākamā gada pa-
vasarī plānota darbu pabeigšana. 
Kopējās būvdarbu līguma izmaksas 
ir EUR 6 723 271,91 ar pievienotās 
vērtības nodokli. Finansējums būv-
niecībai tiek segts no Valsts kases 
aizdevuma līdzekļiem un pašvaldī-
bas budžeta līdzekļiem. 

Lai jaunā Ulbrokas vidusskolas 
sākumskolas piebūve vienmēr pie-
pildīta ar zinātkāriem skolēniem un 
profesionāliem un atbildīgiem peda-
gogiem!
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2022. gada 8. jūlijs ∙ Nr. 349

Ulbrokas vidusskolas sākumskolas piebūves pamatos 
svinīgi iemūrēta kapsula ar vēstījumu nākotnes paaudzēm



2

pašvaldībā

domes sēdes lēmumi, 
prot. Nr. 40/2022
  Piešķirts finansiāls atbalsts Ropažu 
novada iedzīvotājai EUR 430,00 
apmērā dalībai starptautiskajās sa-
censībās jātnieku sportā 2022. ga-
dam.
  Apstiprināti grozījumi novada iz-
glītības iestāžu, bibliotēku, sporta 
centru nolikumos.
  Likvidēta adrese “Lejasindras”, 
Dzidriņas, Stopiņu pagasts, Ropa-
žu novads, LV-2130.
  Mainīta adrese nekustamajam īpa-
šumam no Astrīdas iela 14, Bal-
tezers, Garkalnes pagasts, Ropažu 
novads, – uz Minsteres iela 18A, 
Baltezers, Garkalnes pagasts, Ro-
pažu novads.

  Pieņemti lēmumi par personu 
iekļaušanu vai izslēgšanu no re-
ģistriem: kurām nepieciešama pa-
līdzība īrētās dzīvojamās telpas ap-
maiņā pret citu īrējamu dzīvojamo 
telpu; kurām nepieciešama pašval-
dībai piederošas dzīvojamās telpas 
izīrēšana pirmām kārtām; kurām 
nepieciešama sociālo dzīvokļu vai 
sociālo dzīvojamo telpu izīrēšana.

  Papildināts apstiprināto personis-
kajām palīgsaimniecībām iznomā-
jamās zemes vienības sakņu dārzu 
ierīkošanai saraksts Stopiņu pagas-
tam ar zemes vienībām: “Fabrika 
Nr. 30”, Saurieši, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads; nekustamā īpa-
šuma “Pašvaldības nomas zemes 
pie d/s Saurieši”, Saurieši, Stopi-
ņu pagasts, Ropažu novads, zemes 
vienība ar kadastra apzīmējumu 
8096 008 0370 un platību 0,12 ha.
  Pieņemts lēmums nodot atsavi-
nāšanai Ropažu novada pašvaldī-
bas nekustamo īpašumu Stūraiņu 
iela 3, Rumbula, Stopiņu pagasts, 
Ropažu novads, un tā sastāvā re-
ģistrēto zemes vienību.

  Atzīta par nenotikušu Ropažu no-
vada pašvaldībai piederošā nekus-
tamā īpašuma Institūta ielā 36C 
Ulbrokā Stopiņu pagastā Ropažu 
novadā ar kadastra apzīmējumu 
8096 003 1292 (1 m² platībā) nomas 
tiesību pirmā elektroniskā izsole.
  Apstiprināti Ropažu novada do-
mes saistošo noteikumu grozījumi 
“Grozījumi Ropažu novada paš-
valdības domes 2021. gada 1. de-
cembra saistošajos noteikumos 
Nr. 28/21 “Kārtība, kādā Ropažu 
novada pašvaldība īsteno pirms-
skolas izglītības nodrošināšanas 
funkciju””.
  Apstiprināti Ropažu novada paš-
valdības domes saistošie noteiku-
mi “Ropažu novada pašvaldības 
aģentūras “Saimnieks” sniegtie 
pakalpojumi”.

  Apstiprināta iekšējā kārtība “Kār-
tība, kādā tiek izskatīti pieteikumi 
par atlīdzības piešķiršanu perso-
nām, kuras sev piederošā mājok-
lī bez maksas izmitina vienu vai 
vairākus Ukrainas civiliedzīvotā-
jus (Ukrainas civiliedzīvotāju at-
balsta likuma 7.1 pants)”.
  Apstiprināti grozījumi Ropažu 
Sporta centra un Garkalnes Sporta 
centra amatu sarakstā.
  Lai īstenotu Ropažu pagasta in-
vestīciju projektu “Ziedu ielas re-
konstrukcija projektā “Pašvaldības 
transporta infrastruktūras attīstī-
ba””, pieņemts lēmums lūgt Valsts 
kasi pārcelt 2021. gada neizman-
toto valsts aizdevuma apmēru 
EUR 144 704 projekta īstenošanai 
2022. gada izpildē.
  Pieņemts lēmums lūgt Pašvaldību 
aizņēmumu un galvojumu kontro-
les un pārraudzības padomei atļau-
ju ņemt vidēja termiņa aizņēmumu 
apstiprinātā investīciju projekta 
“Pirmsskolas izglītības iestādes 
jaunbūve, Zaķumuiža, Ropažu 
pagasts, Ropažu novads” izpildei 
EUR 106 7400 apmērā Valsts kasē 
pēc noteiktās procentu likmes ar 
atmaksas termiņu 20 gadu. Paš-
valdības līdzfinansējums sastāda 
EUR 118 600. 
  Apstiprināts Sabiedrības līdz-
dalības budžeta iniciatīvu vēr-
tēšanas komisijas sastāvs: ko-
misijas priekšsēdētājs – Haralds 
Burkovskis, Ropažu novada do-
mes priekšsēdētājas otrais viet-
nieks; komisijas priekšsēdētāja 
vietniece – Linda Čakše, Ropažu 
novada pašvaldības Attīstības, īpa-
šumu un investīciju departamenta 
vadītāja; komisijas locekļi – Te-
rēze Luksa, izvirza Uzņēmēju 
konsultatīvā padome; Elīna Kūle, 
izvirza Garkalnes pagasta iedzīvo-
tāju konsultatīvā padome; Jogita 
Bērce, izvirza Vangažu pilsētas 
iedzīvotāju konsultatīvā padome; 
Liene Pļaviņa, izvirza Stopiņu 
pagasta iedzīvotāju konsultatīvā 
padome; Jana Mihailova, izvirza 
Ropažu pagasta iedzīvotāju kon-
sultatīvā padome; Dace Helmane, 
ārējā eksperte, biedrības “Kor-
poratīvās ilgtspējas un atbildības 
institūts” valdes locekle; Rasma 
Pīpiķe, ārējā eksperte, biedrības 
“Latvijas pilsoniskā alianse” di-
binātāja un vadītāja, Ventspils 
Augsto tehnoloģiju parka eksper-
te; Agnese Bērziņa, pārstāv NVO 
“Stopiņu Salaspils partnerība”; 
Ilvars Ieviņš, pārstāv NVO, biedrī-
ba “EU, Ropaži”; Māra Zebauere, 
pārstāv NVO “Stopiņu Politiski 
represēto biedrība”. 

domes sēdes lēmumi, 
prot. Nr. 41/2022
  Piešķirta naudas balva Ropažu 
novada iedzīvotājam EUR 175,00 
apmērā, pēc nodokļu nomaksas, 
par iegūto 1. vietu starptautiskās 
sacensībās.
  Piešķirts finansiāls atbalsts Ropažu 
novada iedzīvotājam EUR 215,00 
apmērā dalībai 2022. gada BMX 
sezonas sacensībās.
  Pieņemts lēmums piešķirt adresi 
nekustamajam īpašumam “Fab-
rika Nr. 19” – Gaismas iela 26, 
Saurieši, Stopiņu pagasts, Ropažu 
novads.
  Pieņemts lēmums likvidēt adresi 
“Rolavi”, Nāgelmuiža, Ropažu 
pagasts, Ropažu novads, LV-2133.
  Apstiprināti Ropažu novada paš-
valdības saistošie noteikumi “Kār-
tība, kādā tiek izsniegta atļauja 
vīna, raudzēto dzērienu vai pārējo 
alkoholisko dzērienu ražošanai 
Ropažu novadā”.
  Apstiprināts lēmums par adrešu 
maiņu zemes vienībām: no Krast-
malas iela 47, Priedkalne, Gar-
kalnes pagasts, Ropažu novads, 
LV-1024, – uz Krastmalas iela 83, 
Priedkalne, Garkalnes pagasts, 
Ropažu novads, LV-1024; no “El-
gas”, Priedkalne, Garkalnes pa-
gasts, Ropažu novads, LV-1024, – 
uz Krastmalas iela 91, Priedkalne, 
Garkalnes pagasts, Ropažu no-
vads, LV-1024; no Krastmalas 
iela 15, Priedkalne, Garkalnes pa-
gasts, Ropažu novads, LV-1024, – 
uz Krastmalas iela 93, Priedkalne, 
Garkalnes pagasts, Ropažu no-
vads, LV-1024.
  Apstiprināti saistošie noteiku-
mi “Par saistošo noteikumu 
Nr. 7-dp “Par nekustamo īpašu-
mu “Krievupes ielā 16b”, kad. 
Nr. 8060 007 0320, apbūvi” atcel-
šanu”.
  Pamatojoties uz Pašvaldības vē-
lēšanu komisiju un vēlēšanu ie-
cirkņu komisiju likuma 1. panta 
trešo daļu, pieņemts lēmums lūgt 
Centrālo vēlēšanu komisiju mainīt 
nosaukumu sekojošiem vēlēšanu 
iecirkņiem Ropažu novadā: vēlē-
šanu iecirknim Nr. 781 “Garkalnes 
novada dome” mainīt nosaukumu 
uz “Garkalnes pagasta teritoriā-
lā pārvalde”; vēlēšanu iecirknim 
Nr. 800 “Gaismas speciālā inter-
nātpamatskola” mainīt nosaukumu 
uz “Gaismas pamatskola”.

  Pieņemti lēmumi par personu 
iekļaušanu vai izslēgšanu no re-
ģistriem, kurām nepieciešama 
palīdzība īrētās dzīvojamās telpas 
apmaiņā pret citu īrējamu dzīvoja-
mo telpu.

  Pieņemts lēmums par dzīvokļa īres 
līguma termiņa pagarināšanu, par 
īres līguma pārslēgšanu, īres līgu-
ma atjaunošanu, par īres līguma 
noslēgšanu, par īres līguma pa-
garināšanu sociālajam dzīvoklim 
11 personām.
  Pieņemts lēmums pagarināt SIA 
“Meiro”, reģ. Nr. 40103301562, 
smilts atradnes “Kalēji” bieži sa-
stopamo derīgo izrakteņu ieguves 
atļaujas Nr. 4 derīguma termiņu 
līdz 2023. gada 2. jūlijam.
  Pieņemts lēmums par pašvaldī-
bai piederošo kapitāla daļu SIA 
“HYDROENERGY LATVIA” 
pārdošanas cenas (sākotnējās vēr-
tības) noteikšanu: 29 638 kapitāla 
daļu pārdošanas cena (sākotnējā 
vērtība) EUR 27 219,00. Ropažu 
novada pašvaldības Īpašuma no-
vērtēšanas un izsoles komisijai kā 
kapitāla daļu pārdevējam organi-
zēt pārdošanu atbilstoši Publiskas 
personas kapitāla daļu un kapitāl-
sabiedrību pārvaldības likumā un 
Komerclikumā noteiktajam, ievē-
rojot lēmumā noteikto pārdošanas 
cenu. 

  Precizēti Ropažu novada pašval-
dības domes 2022. gada 20. aprīļa 
saistošie noteikumi Nr. 15/22 “Par 
sadzīves atkritumu apsaimnieko-
šanu Ropažu novadā”.
  Precizēti Ropažu novada pašval-
dības domes saistošie noteikumi 
“Par ielu tirdzniecības kārtību un 
pašvaldības nodevu ielu tirdznie-
cībai publiskās vietās Ropažu no-
vada pašvaldības teritorijā”.

  Precizēti Ropažu novada pašval-
dības domes saistošie noteikumi 
“Sabiedrisko ūdenssaimniecības 
pakalpojumu sniegšanas un lieto-
šanas kārtība Ropažu novadā”.

  Precizēti Ropažu novada pašval-
dības domes 2022. gada 25. maija 
saistošie noteikumi Nr. 22/22 “Par 
pašvaldības nodevu par būvat-
ļaujas izdošanu vai būvniecības 
ieceres akceptu, izdarot atzīmi pa-
skaidrojuma rakstā”.
  Apstiprināti kustamās mantas – 
meža cirsmas – nekustamajā īpa-
šumā “Birzes” Garkalnes pagastā 
Ropažu novadā pirmās elektronis-
kās izsoles rezultāti, nosakot par 
izsoles uzvarētāju “L.P. JANA”, 
SIA (reģ. Nr. 44103027692), adre-
se – Beātes iela 21 – 16, Valmiera, 
Valmieras novads, LV-4201, ar no-
solīto augstāko cenu EUR 9000,00 
(deviņi tūkstoši euro un 00 centi) 
apmērā.
  Pieņemts lēmums par valstij pie-
kritīgo nekustamo īpašumu Kalnā-
ju iela 1 Sunīšos Garkalnes pagas-
tā Ropažu novadā – pašvaldība ir 

gatava to pārņemt savā īpašumā, 
īpašums ir nepieciešams pašvaldī-
bai tās funkciju nodrošināšanai – 
publisko pakalpojumu sniegšanai.
  Pieņemts lēmums uzsākt Ropažu 
novada pašvaldības nekustamā 
īpašuma (dzīvokļa) Cepļa ielā 9 – 
4 Jaunsauriešos Salaspils novadā 
atsavināšanas procesu.

  Pieņemts lēmums piedalīties Cen-
trālās finanšu un līgumu aģentūras 
izsludinātajā konkursā ar projektu 
“Ēkas Acones ielā 4 energoefekti-
vitātes uzlabošana”. Pamats: Mi-
nistru kabineta 2016. gada 8. mar-
ta noteikumi Nr. 152 “Darbības 
programmas “Izaugsme un nodar-
binātība” 4.2.2. specifiskā atbalsta 
mērķa “Atbilstoši pašvaldības in-
tegrētajām attīstības programmām 
sekmēt energoefektivitātes paaug-
stināšanu un atjaunojamo energo-
resursu izmantošanu pašvaldību 
ēkās” un 13.1.3. specifiskā atbalsta 
mērķa “Atveseļošanas pasākumi 
vides un reģionālās attīstības jomā” 
13.1.3.1. pasākuma “Energoefekti-
vitātes paaugstināšana pašvaldību 
infrastruktūrā ekonomiskās situā-
cijas uzlabošanai” īstenošanas no-
teikumi”. Projekta izmaksas nepār-
sniedz EUR 740 000,00. Projekta 
apstiprināšanas gadījumā nodroši-
nāt 15 procentu līdzfinansējumu no 
kopējām projekta attiecināmajām 
izmaksām un segt projekta neattie-
cināmās izmaksas no pašvaldības 
budžeta.
  Pieņemts lēmums iesniegt Vides 
aizsardzības un reģionālās attīs-
tības ministrijai Investīciju plā-
na projektu Garkalnes pagastam 
Nr. 37 “Mārtiņrožu ielas asfaltē-
šana Sunīšos”, kas atbilst Apvie-
notajam investīciju plānam Ro-
pažu novadā 2022. gadam, valsts 
aizdevuma saņemšanai saskaņā 
ar Ministru kabineta 22.02.2022. 
noteikumiem Nr. 143 “Notei-
kumi par kritērijiem un kārtību, 
kādā 2022. gadā tiek izvērtēti un 
izsniegti valsts aizdevumi pašval-
dībām Covid-19 izraisītās krīzes 
seku mazināšanai un novēršanai”.
  Apstiprināts Ropažu novada paš-
valdības 2021. gada Publiskais 
pārskats.
  Aktualizēts Ropažu novada apvie-
notais Investīciju plāns 2022. ga-
dam.
  Ar 2022. gada 1. jūliju Ropažu no-
vada pašvaldības Ropažu Kultūras 
centra vadītājas amatā iecelta Lās-
ma Kondrāte.
  Ar 2022. gada 1. jūliju Ropažu 
novada pašvaldības Kultūras cen-
tra “Berģi” vadītājas amatā iecelta 
Krista Kleina.

Ropažu novada domes lēmumi
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Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai 
“Regīnas” Baltezerā Garkalnes pagastā Ropažu novadā

Ropažu novada dome 
22.06.2022. sēdē pieņēma lēmumu 
Nr. 1231 “Par detālplānojuma iz-
strādes uzsākšanu nekustamajā īpa-
šumā “Regīnas” Baltezerā Garkal-
nes pagastā Ropažu novadā” (prot. 
Nr. 41/2022, 26.§), kas pieejams arī 
Ropažu novada pašvaldības tīmek-
ļa vietnē: https://www.ropazi.lv/lv/
domes-sedes un Valsts vienotajā 
ģeotelpiskās informācijas portā-
lā: https://geolatvija.lv/geo/tapis#-
document_24295. 

Detālplānojuma teritorija. Ne-
kustamā īpašuma “Regīnas”, ka-
dastra numurs 8060 003 0151, 
sastāvā esošā zemes vienība, ka-
dastra apzīmējums 8060 003 0151, 
0,9004 ha platībā Baltezerā Garkal-
nes pagastā Ropažu novadā.

Atbilstoši Garkalnes novada teri-
torijas plānojumam 2013.–2024. ga-
dam ar 2015. gada grozījumiem 
zemes vienības ar kadastra apzīmē-
jumu 8060 003 0151 funkcionālais 
zonējums ir Dabas un apstādījumu 
teritorija (DA1) un neliela daļa 
Ūdeņu teritorija (Ū). Zemes vienība 
atrodas Ķīmiskā režīma aizsargjoslā 
ap ūdens ņemšanas vietām, 500 m 
joslā ap ūdens ņemšanas vietu stin-
grā režīma aizsargjoslu, Bakteriolo-
ģiskā režīma aizsargjoslā ap ūdens 
ņemšanas vietām un daļēji Mazā 
Baltezera virszemes ūdensobjektu 
aizsargjoslā.

Detālplānojuma izstrādes mēr-
ķis: detalizēt zemes vienības ar ka-
dastra apzīmējumu 8060 003 0151 
Garkalnes novada teritorijas plā-
nojumā 2013.–2024. gadam ar 
2015. gada grozījumiem noteiktā 
funkcionālā zonējuma Dabas un 
apstādījumu teritorija (DA1) iz-
mantošanas veidu, pamatojot ze-
mes vienības sadali viesu māju 
un pirts ēku būvniecībai, paredzot 
nepieciešamo transporta infrastruk-
tūru un inženiertehniskās apgādes 
tīklus.

Detālplānojuma izstrādes ierosi-
nātājs: nekustamā īpašuma ar ka-
dastra Nr. 8060 003 0151 īpašnieks.

Detālplānojuma izstrādes vadī-
tāja: Ropažu novada pašvaldības 
teritorijas plānotāja Daiga Gruzīte, 
e-pasts: daiga.gruzite@ropazi.lv, 
tālr. 67800936.

Rakstiski priekšlikumi un ie-
teikumi detālplānojuma izstrādei 
jāiesniedz Ropažu novada domei 
(adrese: Institūta iela 1A, Ulbroka, 
Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 
LV-2130, e-pasts: novada.dome@
ropazi.lv) līdz 22.08.2022. 

Sekot līdzi detālplānojuma iz-
strādes gaitai var Valsts vienotajā 
ģeotelpiskās informācijas portālā: 
https://geolatvija.lv/geo/tapis#do-
cument_24295 vai Ropažu novada 
pašvaldības tīmekļa vietnē https://
www.ropazi.lv/lv/detalplanojumi.

paZIŅOJUMs

Par detālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes vienībai 
“Indrāni” Kangaros Ropažu pagastā Ropažu novadā

Ropažu novada dome 
22.06.2022. sēdē pieņēma lēmu-
mu Nr. 1235 “Par detālplānojuma 
izstrādes uzsākšanu zemes vienī-
bai “Indrāni” Kangaros Ropažu 
pagastā Ropažu novadā” (prot. 
Nr. 41/2022, 30.§), kas pieejams 
arī Ropažu novada pašvaldības tī-
mekļa vietnē: https://www.ropazi.
lv/lv/domes-sedes un Valsts vie-
notajā ģeotelpiskās informācijas 
portālā: https://geolatvija.lv/geo/
tapis#document_24136. 

Detālplānojuma teritorija ir 
nekustamā īpašuma ar kadastra 
numuru 8084 015 0016 sastāvā 
esošā zemes vienība ar kadastra 
apzīmējumu 8084 015 0016, ar 
adresi “Indrāni”, Kangari, Ropažu 
pagasts, Ropažu novads, platība ir 
1,1 ha.

Detālplānojuma izstrādes mēr-
ķis: detalizēt zemes vienības plāno-
to (atļauto) izmantošanu un pama-
tot apbūvi, paredzot piebraucamā 
ceļa (nepieciešamo transporta in-
frastruktūru) izveidi no autoceļa 

V76 Pievedceļš Kangaru stacijai, 
nodrošinot piekļuvi arī nekusta-
majam īpašumam “Astītes-1” (ze-
mes vienības kadastra apzīmējums 
8084 015 0037).

Detālplānojuma izstrādes ierosi-
nātājs: nekustamā īpašuma ar ka-
dastra Nr. 8084 015 0016 īpašnieks.

Detālplānojuma izstrādes vadī-
tāja: Ropažu novada domes terito-
rijas plānotāja Santa Beļkus (tālr. 
26602117, e-pasts: santa.belkus@
ropazi.lv).

Rakstiski priekšlikumi un ietei-
kumi detālplānojuma izstrādei jāie-
sniedz Ropažu novada domei (ad-
rese: Institūta iela 1A, Ulbroka, 
Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 
LV-2130, e-pasts: novada.dome@
ropazi.lv) līdz 22.09.2022. 

Sekot līdzi detālplānojuma iz-
strādes gaitai var Valsts vienotajā 
ģeotelpiskās informācijas portālā: 
https://geolatvija.lv/geo/tapis#do-
cument_24136 vai Ropažu novada 
pašvaldības tīmekļa vietnē https://
www.ropazi.lv/lv/detalplanojumi.

paZIŅOJUMs

Aicinām 
iedzīvotājus 
izteikt 
priekšlikumus 
vai iebildumus 
nodomam 
noteikt 
aizliegumu 
ģenētiski 
modificēto 
kultūraugu 
audzēšanai visā 
Ropažu novada 
administratīvajā 
teritorijā
Ropažu novada pašvaldības dome 
2022. gada 20. aprīļa sēdē atbalstīja 
nodomu noteikt aizliegumu ģenē-
tiski modificēto kultūraugu audzēša-
nai Ropažu novada administratīvajā 
teritorijā. Jau šobrīd pašvaldībā ir 
spēkā saistošie noteikumi, kas no-
saka aizliegumu audzēt ģenētiski 
modificētos kultūraugus Stopiņu 
un Garkalnes pagastu un Vangažu 
pilsētas teritorijā. Saskaņā ar Admi-
nistratīvo teritoriju un apdzīvoto 
vietu likumu nepieciešams izstrādāt 
vienotu pieeju un apstiprināt jaunus 
saistošos noteikumus “Ģenētiski mo-
dificēto kultūraugu audzēšanas iero-
bežojumi Ropažu novadā”.

Iedzīvotāji ir aicināti izteikt sa-
vus priekšlikumus vai iebildu-
mus nodomam noteikt aizliegu-

mu ģenētiski modificēto kultūraugu 
audzēšanai visā Ropažu novada 
administratīvajā teritorijā. Priekšli-
kumi vai iebildumi jāiesniedz līdz 
2022. gada 6. augustam (ieskaitot), 
sūtot tos elektroniski uz e-pasta 
adresi: novada.dome@ropazi.lv, ie-
sniedzot klātienē kādā no Ropažu 
novada pašvaldības klientu apkal-
pošanos centriem vai Ropažu nova-
da pašvaldības pagastu pārvaldēs. 
Iebildumu neiesniegšana noteiktajā 
termiņā uzskatāma par piekrišanu 
aizlieguma noteikšanai. 

Saistošie noteikumi tiks izstrādāti 
atbilstoši Ģenētiski modificēto orga-
nismu aprites likumam, kura mērķis 
ir panākt augstu drošību visos ģenē-
tiski modificēto organismu aprites 
posmos, lai novērstu to negatīvu 
ietekmi uz cilvēku un dzīvnieku ve-
selību vai vidi, saglabātu bioloģisko 
daudzveidību, veicinātu ilgtspējīgas 
lauksaimniecības un biotehnoloģi-
jas attīstību, arī ģenētiski modificēto 
kultūraugu pastāvēšanu līdztekus 
bioloģiskajai un konvencionālajai 
lauksaimniecībai.

Aicina pieteikties darbam 
vēlēšanu iecirkņos Ropažu 
novadā
Saistībā ar 14. Saeimas vēlēšanām, kas notiks 2022. gada 1. oktobrī, Ropažu 
novada pašvaldības vēlēšanu komisija izsludina vēlēšanu iecirkņa komi-
sijas locekļa kandidātu pieteikšanos darbam Ropažu novada pašvaldības 
vēlēšanu iecirkņos.

Ropažu novadā darbosies astoņi 
vēlēšanu iecirkņi:
  vangažu pilsētas pārvalde, 
Meža iela 1, Vangaži, Ropa-
žu novads, vēlēšanu iecirknis 
Nr. 775.
  Garkalnes pagasta teritoriālā 
pārvalde, Brīvības gatve 455, 
Rīga, vēlēšanu iecirknis Nr. 781.
  Kultūras un izglītības centrs, 
Sporta iela 2, k-2, Ropaži, Ropa-
žu pagasts, Ropažu novads, vēlē-
šanu iecirknis Nr. 793.

  Kultūras nams, Parka iela 6, 
Zaķumuiža, Ropažu pagasts, Ro-
pažu novads, vēlēšanu iecirknis 
Nr. 794.
  Kultūras centrs “Ulbrokas 
pērle”, Institūta iela 3, Ulbroka, 
Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 
vēlēšanu iecirknis Nr. 798.
  Upeslejas, Skolas iela 12, 
Upeslejas, Stopiņu pagasts, Ro-
pažu novads, vēlēšanu iecirknis 
Nr. 799.
  Gaismas pamatskola, adrese: 
Kaudzīšu iela 31, Rumbula, Sto-
piņu pagasts, Ropažu novads, vē-
lēšanu iecirknis Nr. 800.
  Garkalnes dienas centrs, Vi-
dzemes šoseja 1D, Garkalne, 
Garkalnes pagasts, Ropažu no-
vads, vēlēšanu iecirknis Nr. 963.
Tiesības izvirzīt un pieteikt sa-

vus pārstāvjus iecirkņa komisijā 
ir: reģistrētām politiskām partijām 
vai reģistrētu politisko partiju ap-
vienībām, ne mazāk kā desmit vē-
lētājiem (turpmāk – vēlētāju gru-
pa), attiecīgās vēlēšanu komisijas 
loceklim.

Katra politiskā partija vai po-
litisko partiju apvienība, vēlētā-
ju grupa vai attiecīgās vēlēšanu 
komisijas loceklis katrā iecirknī 
drīkst izvirzīt un pieteikt ne vairāk 
kā septiņus kandidātus.

par iecirkņa komisijas locekli 
var pieteikt ikvienu vēlētāju:
  kurš prot latviešu valodu;
  kuram ir vismaz vispārējā vidējā 
izglītība;
  kurš vēlēšanās nav pieteikts par 
deputāta kandidātu vai nav piln-

varotā persona kandidātu saraks-
ta iesniegšanai;

  kurš nav Eiropas Parlamenta, 
Saeimas, attiecīgās republikas 
pilsētas domes vai novada domes 
deputāts;
  kurš nav citas vēlēšanu komisijas 
loceklis vai citas iecirkņa komi-
sijas loceklis (izņēmumi noteik-
ti Centrālās vēlēšanu komisijas 
Pašvaldību vēlēšanu iecirkņu ko-
misijas izveidošanas instrukcijā).
Pieteikuma veidlapa pieejama 

www.ropazi.lv.
pieteikumi jāiesniedz līdz 

15. augustam:
  Ulbrokas valsts un pašvaldības 
vienotais klientu apkalpošanas 
centrs: Institūta iela 1a, Ulbroka, 
Stopiņu pagasts, Ropažu novads, 
LV-2130; 
  Ropažu pagasta valsts un paš-
valdības vienotais klientu apkal-
pošanas centrs: Ropažu pagasta 
pārvalde, Sporta iela 1, Ropaži, 
Ropažu novads;
  Garkalnes pagasta pārvaldes 
klientu apkalpošanas centrs: 
Garkalnes pagasta pārvalde, 
Brīvības gatve 455, Vidzemes 
priekšpilsēta, Rīga.
Vangažu pilsētas pārvaldes 

klientu apkalpošanas centrs, Van-
gažu pilsētas pārvalde, Meža 
iela 1, Vangaži, Ropažu novads.

Ar drošu elektronisko parakstu 
parakstītie pieteikumi jānosūta uz 
e-pastu: novada.dome@ropazi.lv.

Saeimas vēlēšanās vēlēšanu ko-
misijas finansē no valsts budžeta. 
Saskaņā ar Pašvaldības vēlēšanu 
komisiju un vēlēšanu iecirkņu 
komisiju likuma 21. panta trešo 
daļu 2022. gadā Centrālā vēlēšanu 
komisija noteikusi darba stundas 
tarifa likmi vēlēšanu iecirkņa ko-
misijas loceklim 6,00 eiro stun-
dā (pirms nodokļu nomaksas).

    Informāciju sagatavoja:
  E. Rozenbaha-Kalniņa,

Ropažu novada pašvaldības
vēlēšanu komisijas  

priekšsēdētāja

Iepirkumu komisijas darbs
Jūnija mēnesī Ropažu novada pašvaldības  

Iepirkumu komisija izsludinājusi  
11 iepirkumu, 3 iepirkumos piedāvājumi atvērti,  

1 iepirkumā notiek līguma slēgšana.
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attīstība

Par detālplānojuma zemes vienībām “Golfa klubs “Berģi”” un “Pūkas” Upesciemā 
Garkalnes pagastā Ropažu novadā nodošanu publiskajai apspriešanai 

Ropažu novada dome 08.06.2022. 
sēdē pieņēma lēmumu Nr. 1136 
“Par detālplānojuma projekta zemes 
vienībām “Golfa klubs “Berģi”” 
un “Pūkas” Upesciemā Garkalnes 
pagastā Ropažu novadā nodoša-
nu publiskajai apspriešanai” (prot. 
Nr. 40/2022, 39.§), ar kuru nodod 
detālplānojuma projektu publiskajai 
apspriešanai un institūciju atzinumu 
saņemšanai.

Garkalnes novada teritorijas 
plānojumā 2013.–2024. gadam ar 
2015. gada grozījumiem zemes 
vienībai “Golfa klubs “Berģi””, ka-
dastra apzīmējums 8060 011 0228, 
atļautais izmantošanas veids no-
teikts Savrupmāju apbūves teri-
torija (DzS), nelielai daļai Ūde-
ņu teritorija (Ū); zemes vienībai 
“Pūkas”, kadastra apzīmējums 
8060 011 0162, atļautais izmanto-
šanas veids noteikts Savrupmāju 
apbūves teritorija (DzS), nelielai 
daļai Transporta infrastruktūras te-
ritorija (TR).

Detālplānojuma teritorijā, ar 

kopējo platību 4,56 ha, paredzēts 
izveidot 34 zemes vienības (30 ap-
būvei paredzētas zemes vienības, 
1 zemes vienība paredzēta publiskai 
ārtelpai (ierīkot sporta, rotaļu lauku-
mus, apstādījumus, skvērus u. tml.) 
un 3 zemes vienības plānotas kā ielu 
teritorija). Piekļūšana detālplāno-
juma teritorijai tiks nodrošināta no 
Vilciņu ielas un Kungu ielas. Detāl-
plānojuma teritorijā plānots izveidot 
jaunu Pūku ielu.

Detālplānojuma projekta publiskā 
apspriešana notiek no 29.06.2022. 
līdz 27.07.2022.

Ar detālplānojuma projektu var 
iepazīties Valsts vienotajā ģeotel-
piskās informācijas portālā https://
geolatvi ja. lv/geo/tapis#docu-
ment_17330 un izdrukas veidā foajē 
Garkalnes pagasta pārvaldes ēkas 
pirmajā stāvā Brīvības gatvē 455 
Rīgā. Apmeklētāju pieņemšana ie-
spējama pēc iepriekšēja pieraksta pa 
tālruni 67800936.

Publiskās apspriešanas sanāksme 
notiks attālināti Zoom platformā 

14.07.2022. plkst. 17.30. Saite uz 
sanāksmi – https://ej.uz/Pukas-Gol-
faklubsBergi.

Priekšlikumus rakstiskā veidā ie-
sniegt Ropažu novada pašvaldībai, 
Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu 
pagasts, Ropažu novads, LV-2130, 
elektroniskie dokumenti nosūtāmi 
uz e-pastu: novada.dome@ropazi.lv 
vai Valsts vienotajā ģeotelpiskās in-
formācijas portālā www.geolatvija.lv  
līdz 27.07.2022.

Papildu informāciju par detāl-
plānojuma risinājumiem var iegūt, 
sazinoties telefoniski vai e-pastā ar 
detālplānojuma izstrādes vadītāju 
vai izstrādātāju.

Detālplānojuma izstrādes vadī-
tāja: Ropažu novada pašvaldības 
teritorijas plānotāja Daiga Gruzīte, 
e-pasts: daiga.gruzite@ropazi.lv, 
tālr. 67800936.

Detālplānojuma izstrādātājs: SIA 
“Detālplānojumi SB”, reģistrāci-
jas numurs 40203081595, projek-
ta vadītāja Sintija Batkovska, tālr. 
29125515.

paZIŅOJUMs

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu teritorijas plānojuma grozījumiem zemes vienībām 
Divupes ielā 28, Divupes ielā 30 un atļautā izmantojuma detalizācijai “Detālplānojuma 
nekustamajiem īpašumiem “Zvejnieki”, “Brekši”” Berģos Garkalnes pagastā Ropažu novadā

Informējam, ka Ropažu nova-
da pašvaldības dome 2022. gada 
25. maija sēdē pieņēma lēmumu 
Nr. 1067 “Par lokālplānojuma izstrā-
des uzsākšanu teritorijas plānojuma 
grozījumiem zemes vienībām Divu-
pes ielā 28, Divupes ielā 30 un atļautā 
izmantojuma detalizācijai “Detālplā-
nojuma nekustamajiem īpašumiem 
“Zvejnieki”, “Brekši”” Berģos Gar-
kalnes pagastā Ropažu novadā” (pro-
tokols Nr. 38/2022, 26.§). Ar lēmumu 
var iepazīties Ropažu novada paš-
valdības mājaslapā www.ropazi.lv un 
Valsts vienotajā ģeotelpiskās informā-
cijas portālā https://geolatvija.lv/geo/

tapis3#document_23982.
Lokālplānojuma izstrādes mērķis 

izvērtēt un pamatot Garkalnes novada 
teritorijas plānojumā 2013.–2024. ga-
dam ar 2015. gada grozījumiem no-
teiktā funkcionālā zonējuma Ūdeņu 
teritorija (Ū), Dabas un apstādījumu 
teritorija (DA) un Transporta infra-
struktūras teritorija (TR) maiņu uz 
Savrupmāju apbūves teritoriju (DzS) 
zemes vienībām Divupes ielā 28 ar 
kadastra apzīmējumu 8060 011 0504 
un Divupes ielā 30 ar kadastra apzī-
mējumu 8060 011 0006, un precizēt 
izmantošanas un apbūves nosacīju-
mus “Detālplānojuma nekustamajiem 

īpašumiem “Zvejnieki”, “Brekši”” 
teritorijā Berģos Garkalnes pagastā 
Ropažu novadā.

Lokālplānojuma izstrādes iero-
sinātājs ir lokālplānojuma teritorijā 
esošo zemes vienību īpašnieks.

Lokālplānojuma izstrādes vadī-
tāja: Ropažu novada pašvaldības 
teritorijas plānotāja Daiga Gruzīte 
(tālr. 67800936, e-pasts: daiga.gru-
zite@ropazi.lv).

Sekot līdzi lokālplānojuma iz-
strādes gaitai var Valsts vienotajā 
ģeotelpiskās informācijas portā-
lā https://geolatvija.lv/geo/tapis3#-
document_23982.

paZIŅOJUMs

Par detālplānojuma īpašumiem Šalku iela 1, Šalku iela 3 un Mālkalnu iela 1 Dzidriņās 
Stopiņu pagastā Ropažu novadā apstiprināšanu

Ropažu novada dome 08.06.2022. 
ir pieņēmusi lēmumu Nr. 1127 “Par 
detālplānojuma nekustamajiem īpa-

šumiem Šalku iela 1, Šalku iela 3 un 
Mālkalnu iela 1 Dzidriņās Stopiņu 
pagastā Ropažu novadā apstiprinā-

šanu” (prot. Nr. 40/2022, 30.§). 
Materiāli ir pieejami https://geo-

latvija.lv/geo/tapis#document_24111.

paZIŅOJUMs

Par lokālplānojuma teritorijas plānojuma grozījumiem 
nekustamajos īpašumos Rožu prospekts 43 un Rožu 
prospekts daļās Berģos Garkalnes pagastā Ropažu 
novadā nodošanu publiskajai apspriešanai

Ropažu novada dome 08.06.2022. 
sēdē pieņēma lēmumu Nr. 1132 
“Par lokālplānojuma teritorijas plā-
nojuma grozījumiem nekustamajos 
īpašumos Rožu prospekts 43 un 
Rožu prospekts daļās Berģos Gar-
kalnes pagastā Ropažu novadā no-
došanu publiskajai apspriešanai un 
institūciju atzinumu saņemšanai” 
(prot. Nr. 40/2022, 35.§).

Lokālplānojuma risinājumi paredz 
funkcionālā zonējuma maiņu nekus-
tamā īpašuma Rožu prospekts 43 
Berģos Garkalnes pagastā zemes 
vienībai ar kadastra apzīmējumu 
8060 006 0697 un nekustamā īpa-
šuma Rožu prospekts Berģos Gar-
kalnes pagastā  zemes vienībai ar 
kadastra apzīmējumu 8060 006 0640 
daļās no Jaukta centra apbūves terito-
rijas (JC2) un Transporta infrastruk-
tūras teritorijas (TR) uz Tehniskās 
apbūves teritoriju (TA1), nosakot 
Rožu prospekta posmam lokālplā-
nojuma teritorijā sarkanās līnijas un 
funkcionālo zonējumu Transporta 
infrastruktūras teritorija (TR7).

Lokālplānojuma projekta 
publiskā apspriešana notiek no 
04.07.2022. līdz 01.08.2022.

Ar lokālplānojuma projektu var 
iepazīties Valsts vienotajā ģeo-
telpiskās informācijas portālā ht-
tps://geolatvija.lv/geo/tapis#do-

cument_17311 un izdrukas veidā 
foajē Garkalnes pagasta pārvaldes 
ēkas pirmajā stāvā Brīvības gat-
vē 455 Rīgā. Apmeklētāju pieņem-
šana iespējama pēc iepriekšēja pie-
raksta pa tālruni 67800936.

Publiskās apspriešanas sanāks-
me notiks attālināti Zoom platfor-
mā 21.07.2022. plkst. 17.30. Saite 
uz sanāksmi – https://ej.uz/jzhv.

Priekšlikumus rakstiskā veidā ie-
sniegt Ropažu novada pašvaldībai, 
Institūta iela 1A, Ulbroka, Stopiņu 
pagasts, Ropažu novads, LV-2130, 
elektroniskie dokumenti nosūtāmi 
uz e-pastu: novada.dome@ropazi.lv  
vai Valsts vienotajā ģeotelpiskās 
informācijas portālā www.geolatvi-
ja.lv līdz 01.08.2022.

Papildu informāciju par lokāl-
plānojuma risinājumiem var iegūt, 
sazinoties telefoniski vai e-pastā ar 
lokālplānojuma izstrādes vadītāju 
vai izstrādātāju.

Lokālplānojuma izstrādes vadī-
tāja: Ropažu novada pašvaldības 
teritorijas plānotāja Daiga Gruzīte, 
e-pasts: daiga.gruzite@ropazi.lv, 
tālr. 67800936.

Lokālplānojuma izstrādātājs: IK 
“Plānošanas eksperti”, reģistrācijas 
Nr. 40002142175, projekta vadītājs 
Pauls Grants, e-pasts: birojs@pla-
nosana.lv, tālr. 29209638.

paZIŅOJUMs

Par lokālplānojuma izstrādes uzsākšanu zemes 
vienībām Indru iela 1 un 3, Hermaņa iela 1 un 3 
Dzidriņās Stopiņu pagastā Ropažu novadā

Ropažu novada dome 
08.06.2022. pieņēma lēmumu 
Nr. 1126 “Par lokālplānojuma iz-
strādes uzsākšanu teritorijas plā-
nojuma grozījumu veikšanai zemes 
vienībām Indru iela 1 un 3, Her-
maņa iela 1 un 3 Dzidriņās Stopi-
ņu pagastā Ropažu novadā” (prot. 
Nr. 40/2022, 29.§).

Lokālplānojuma teritorija ir ze-
mes vienības Indru iela 1, kadastra 
apzīmējums 8096 004 0939, pla-
tība – 0,1367 ha, Indru iela 3, ka-
dastra apzīmējums 8096 004 0936, 
platība – 0,1367 ha, Herma-
ņa iela 1, kadastra apzīmējums 
8096 004 0937, platība – 0,1368 ha, 
un Hermaņa iela 3, kadastra ap-
zīmējums 8096 004 0938, platī-
ba – 0,1367 ha, Dzidriņas, Stopiņu 
pagasts, Ropažu novads. Lokālplā-
nojuma teritorijas kopējā platība 
ir 0,5469 ha.

Lokālplānojuma izstrādes mērķis 
ir grozīt “Stopiņu novada teritorijas 

plānojumā” noteikto funkcionālo 
zonējumu no Savrupmāju apbūves 
teritorijas (DzS) uz Mazstāvu dzī-
vojamās apbūves teritoriju (DzM).

Lokālplānojuma izstrādes ierosi-
nātājs: zemes vienību Indru iela 1 
un 3, Hermaņa iela 1 un 3 īpaš-
nieks.

Lokālplānojuma izstrādes vadī-
tāja: Ropažu novada pašvaldības 
telpiskā plānotāja Andra Valaine 
(tālr. 23280141, e-pasts: andra.va-
laine@ropazi.lv).

Rakstiski priekšlikumi un ie-
teikumi lokālplānojuma izstrādei 
jāiesniedz Ropažu novada pašval-
dībai (adrese: Institūta iela 1A, 
Ulbroka, Stopiņu pagasts, Ropažu 
novads, LV-2130, e-pasts: novada.
dome@ropazi.lv) līdz 22.07.2022. 

Sekot līdzi lokālplānojuma iz-
strādes gaitai var Valsts vienotajā 
ģeotelpiskās informācijas portālā 
https://geolatvija.lv/geo/tapis#do-
cument_24136.

paZIŅOJUMs

Vasaras periodā visos pagastos 
norit ceļu uzturēšanas darbi – bed-
rīšu labošana, pretputekļu līdzekļa 
uzklāšana grants ceļiem, apaugu-
ma noņemšana grants ceļu posmos, 
grants ceļu greiderēšana, ceļmalu 

un grāvmalu appļaušana, nepiecie-
šamie pļaušanas darbi ciemu terito-
rijās. Tiek uzturēti apstādījumi gan 
dobēs, gan izvietotajos puķu podos. 

Ja pamanāt kādu nepilnību, aici-
nām sazināties ar pagastu teritoriālo 

pārvalžu vadītājiem: Stopiņu pagastā 
Aldis Grunde, tālr. 29473102; Gar-
kalnes pagastā Lauris Lielbārdis, tālr. 
28025225; Ropažu pagastā Zigurds 
Blaus, tālr. 29272565; Vangažu pilsē-
tā Juris Jakubovskis, tālr. 28608445.

Darbi pagastos
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Ar skaistiem pasākumiem nosvinēti Ropažu novada pirmās dzimšanas dienas 
svētki “Ievij sevi!”, kuros katrs interesents varēja gūt prieku un svētku sajūtas.

“Mosties, svētki klāt!” – 
ar muzikālu rīta svei-
cienu iesākās 2. jūlija 

rīts novadā, pagastu ciemu un pilsē-
tas pagalmos izskanot pūšaminstru-
mentu kvinteta uzmundrinošajiem 
priekšnesumiem.

Abu svētku dienu garumā Liepājas 
Ceļojošais leļļu teātris “MASKA” 
ar izrādi bērniem “Šņāpuļa piedzī-
vojumi” priecēja mazos skatītājus 
Upesciemā, Ulbrokā, Ropažos un 
Vangažos.

Upesciemā izskanēja Rīgas Gos-
peļkora koncerts Kristīnes Prauliņas 
vadībā, un svētku pirmās dienas va-
karu noslēdza koncerts un zaļumbal-
le Ulbrokā – Līgo parkā. Ivo Fomins 

ar grupu priecēja koncerta klau-
sītājus ar jaunām un jau zināmām 
dziesmām – pat nelielais lietus mūs 
netraucēja, gan dziedājām līdzi, gan 
atbalstījām ar ovācijām. Koncertu 
turpināja grupa “Credo”, aizraujot 
klātesošos gan līdzdziedāšanā, gan 
jautrā dejas solī arī zaļumballē.

Ar Dievkalpojumu un aizlūgumu 
par Ropažu novadu iesākās svētdie-
nas rīts Ropažu Evaņģēliski luteris-
kajā baznīcā. Svētkus turpināja Ro-
pažu Kultūras centra folkloras kopas 
“Oglīte” koncerts, bet svētku no-
slēgums izskanēja Vangažu pilsētā, 
Strauta pļavā, – Igo un Aivara Her-
maņa koncertprogrammā “Mūzika 
priekam un labam garastāvoklim”.

Ropažu novada svētki “Ievij sevi!”

Pie Vangažu pilsētas Kultūras 
nama visu svētdienu svētku viesus 
priecēja peoniju izstāde “Ievij sevi! – 
valdzinošās peonijās” ar ziediem no 
Rotas Šalkovskas dārza.

Pirmais gads apvienotajā Ropažu 
novadā ir aizritējis spraiga darba, no-
tikumu un svētku vijumā. Visi kopā 
mēs veidojam mūsu jaunā novada 

šodienu un nākotni. 
Paldies ikvienam! 
Ropažu novada pašvaldība izsaka 

pateicību visiem iesaistītajiem un or-
ganizatoriem par skaistajiem novada 
svētkiem!

Turpināsim darīt labus darbus ik-
dienā, lai kopā varam svinēt arī nā-
kamos svētkus!



6

KUltūRa

Sauriešu bibliotēkas vadītāja Jeļena 
Staltmane: 
“Kad pienāk laiks kaut ko mainīt savā 
dzīvē, tad ir ļoti svarīgi, kādu cilvēku 
tu satiksi sava jaunā ceļa posma sā-
kumā. Liktenis tā bija licis, ka pirmais 
cilvēks, ko satiku sava jaunā ceļa pos-
ma sākumā, bija Ulbrokas bibliotēkas 
vadītāja Daiga Brigmane. Dzīvē tā ga-
dās – satiec cilvēku pirmo reizi dzīvē, 
bet ir sajūta, ka būtu pazīstami pus-
mūžu. Mēs visi mīlam lietas, kas var 
likt mums justies lieliski. 

Gan pačalot par visādiem dzī-
ves sīkumiem, gan palīdzī-
gu roku tev pretim pasniegt, 

pateikt priekšā, ieklausīties, uzticē-
ties – šo viegluma sajūtu kājām un 
prātam sniedz Daiga. Daiga, radošs 
cilvēks ar iekšējo harmoniju, ar lie-
lu atbildības sajūtu pret sevi, sev 
apkārtējiem un darāmo lietu. Pro-
tams, nedrīkst aizmirst arī par to, ka 
Daiga ir lieliska sieva, māte, vecmā-
miņa, draudzene, vienkārši skaista  
sieviete.

Daiga Brigmane – ilggadējā no-
vada domes deputāte, tas parāda to, 
kā iedzīvotāji attiecas pret viņu. Pie-

rīgas reģiona balvas “Pagasta biblio-
tekārs – Gaismas nesējs” saņēmēja 
arī ir Daiga Brigmane, kurai Rīgas 
rajona ietvaros par radošu darbu un 
nozīmīgu ieguldījumu bibliotēkas 
publicitātes veidošanā tika piešķirta 
nominācija “Gada bibliotekārs”. 

Daiga ir ne tikai kā “gaismiņa” savā 
bibliotēkā, aktīvi rīkojot ar saviem 

kolēģiem daudzveidīgus pasākumus 
bibliotēkas vecajās un tagad jaunajās 
telpās, bet arī ārpus bibliotēkas tel-
pām. Viņa spēj saskatīt visu skaisto 
tāpēc, ka skaistums mīt viņā pašā. 
Viens cilvēks, zinot Daigu arī neilgu 
laiku, pateica: “Daiga, tevī ir spēks, 
varēšana un pārliecība, turpini būt 
Ropažu novada bibliotēku sirds!””

Mazo lietu lielais skaistums – acis atver, elpu aiztur! (anda līce)
Ir Ulbrokas bibliotēkas 75. jubileja – Ziedu diena jeb Ceļš un stāsts par mūsdienīgu bibliotēku, kura laikā tiek meklētas asociācijas darbā un dabā, kad visumā izzūd robežas un dzīves telpas esamība 
ieplūst ekrānos. Svētku dienai – svētku ietvars, ikviens viesis iesaistās ziedu kompozīcijas veidošanā – atrodot vietu sev tīkamā ārtelpā, izmanto iespēju arī apskatīt novadnieka – jubilāra Pētera Brūvera – 
izstādi iekštelpās. 

Dzimšanas dienas saturs un 
dāvana sabiedrības labbū-
tībai nav tikai jauno telpu 

fenomens šodienas skatījumā, bet 
gan satikšanās, mācību, iedvesmas 
un radošuma sajūtas pēdējo gadu 
notikumos. Tam piedēvēju nemitīgu 
darba izjūtu, jo allaž esam ceļā – sa-
runājoties, ejot, domājot un darot, lai 
sabiedrībai (kopienai) sniegtu atbil-
stošāko bibliotēku pakalpojumu no-
drošinājumu, domājot par tematiem, 
projektiem, pieejām un dialogu, lai 
kopā veidotu labbūtībai raksturojošu 
vidi, kas netiek pretnostatīta, bet gan 
ar kvalitātēm pilnveidota. Facebook 
domubiedru grupa ir viens no rak-
sturlielumiem, lai saprastu, kā to uz-
tveram un lietojam. Daudzveidīgais 
krājuma saturs ļauj piedzīvot rakstītā 
vārda vērtības, tāpat kā projektu īs-
tenošana ļauj radīt jaunas kultūras 
vērtības. Tas viss kopā ietver sajūtu 
gammu, ko svarīgi pamanīt un iz-
mantot.

Diendienā bibliotēkas kolektīvam 
veidojot un attīstot bibliotēkas lieto-
tāju gaumi, ir panākta katras telpas 
mijiedarbība ar apkaimē dzīvojošo 
iedzīvotāju un sabiedrības grupu – 
bērni, jaunieši, ģimenes, seniori, ma-
zākumtautības, imigranti – interesēm 
un vajadzībām. Uzticoties un ļaujot 
vaļu radošām idejām, bibliotēkas ak-

tivitātēs iesaistās lietotāji, apbrīnojot 
un gūstot arvien ko jaunu. 

Bibliotēka kā kultūras atmiņas in-
stitūcija aizvien biežāk domā par cil-
vēku labsajūtas veicināšanu un emo-
cionālās veselības uzlabošanu. To 
raksturo ne tikai bibliotēkas resursu 
kopums – krājums, bet apzināts un 
strukturēts kultūras mantojums, kas 
no jauna rada vietēja mēroga kultūr-
vērtības. Nupat aizvadīti Pēterdienas 
un aprīlī dzejnieka un atdzejotāja 
Pētera Brūvera 65. jubilejai veltītie 
pasākumi. Nav tālu ikgadējās Dze-
jas dienas. Pēdējo divu gadu darba 
cēliens radījis jaunu saturu izstādes 
un konferences norisēs, veidojot jau-
nu sadarbību un pētniecības iespēju 
vidusskolēnu, literātu un literatūrzi-
nātnieku darbā. 

Katra tikšanās ir jauna satikšanās 
ar ikvienu no Jums, lai nepazustu, lai 
priecētu, lai uzturētu rakstītā vārda 
spēku, lai ar jauniem izaicinājumiem 
runātu par apzināto Stopiņu nova-
da (tagad pagasta) kultūras kanonu. 

Tas pierāda tikai to, ka bibliotēka 
ir vieta, kur nepieciešams pilnveidot 
savas zināšanas, tostarp nepiecie-
šams mācīties gan bibliotekāriem, 
gan sabiedrībai kopumā. Bibliotēku 
raksturo grāmatvide, kur ikviens var 
rast ko noderīgu. Šodienas skatījumā 
Ulbrokas bibliotēkas telpu funkcio-

nalitāte ir mainījusies, ir notikusi 
pāreja no pasīvas zināšanu glabāta-
vas uz aktīvu, sabiedrisku notikumu 
un satikšanās vietu daudzu norišu 
un daudzu gadu garumā. Vēsturis-
ki – Ulbrokas bibliotēka ir viena 
darbinieka bibliotēka, par ko varam 
pateikties pieciem tās vadītājiem – 
Jānim Vītoliņam, Martai Grintālei, 
Bernadetai Senkānei, Gaidai Rozītei, 
Intai Orniņai. Atmiņas par agrāko 
pieredzi un darba turpinājumu citviet 
šobrīd pieder bijušajām bibliotēkas 
darbiniecēm Laurai Putniņai, Irēnai 
Bistrovai, Ievai Naglei, Ivitai Duļ-
binskai. Paldies par sniegto ieguldī-
jumu. 

Bibliotēka šodienas skatījumā rai-
sa iespēju pašizpausmei, mācībām 
un jaunām zināšanām, tā ir mainīju-
sies un attīstījusies, ejot līdzi laikam 
un inovācijām. Lielisks piemērs ir 
Ulbrokas bibliotēkas jaunā mājas-
lapa, kuru izstrādājām kopā ar IT 
speciālistu Raimondu Skrābānu no 
uzņēmuma SIA “Blondepro”, ņemot 
dalību starptautiskā projektā bib-
liotekāru mācību ietvaros. Atceras 
Elīna: “Man tā bija pašizaugsme, 
jaunas zināšanas, lieliska sadarbī-
ba, ko lieliski izdevās apvienot ar 
darba procesu pie iestādes jaunās 
mājaslapas.” Ulbrokas bibliotēkas 
jaunizveidotā mājaslapa tonāli tika 

palāgota Ulbrokas bibliotēkas in-
terjeram. Galvenā lapa ietver jau-
numus, notikumus un aktualitātes, 
bet apakšsadaļu izkārtojumam tiek 
ieturēts režģa princips, lai jebkura 
vecuma lietotājs spētu viegli uztvert 
un orientēties mājaslapas struktūrā 
un spētu atrast sev tik ļoti nepiecie-
šamo informācijas avotu vai resursu. 
Mājaslapā atrodama informācija par 
bibliotēkas vēsturi, pasākumiem un 
projektiem, dokumentiem u. c. Īpa-
ši atdalīta sadaļa ir bērniem/jaunie-
šiem, kura ne tikai ietver grāmatu un 
žurnālu apskatu, bet arī bibliotēkas 
piedāvātās tematiskās ekskursijas un 
tiešsaistes nodarbības. Apkopota arī 
informācija par skolu bibliotēkām 
un to kontaktiem. Pieminēšanas vēr-
ta ir novadpētniecības sadaļa, kura 
vēl pašreiz ir izstrādes procesā, bet 
pamata struktūra ir izveidota. Tā 
ietvers sevī ļoti lielu informācijas 
daudzumu un būs noderīga ne tikai 
novada iedzīvotājiem, bet arī sko-
lēniem mācību procesā un pedago-
giem mācību materiālu izstrādē. 

Mājaslapā atrodams elektroniskais 
katalogs vieglākai un ērtākai grā-
matu atlasei – rezervēšanai, pagari-
nāšanai. Pirmo reizi reprezentatīvie 
materiāli ietver tematisko suvenīru 
piedāvājumu.

Kontaktu sadaļā atrodami dar-

binieku kontakti un e-pasti, darba 
laiki, kā arī ievietota karte, ar kuras 
palīdzību viegli palaist navigāciju 
ātrākai bibliotēkas atrašanai. Biblio-
tēkas mājaslapas izstrāde ir dāvana 
sabiedrības informētībai un darbības 
atspoguļošanai, ko nodrošina ulbro-
kasbiblioteka.lv tīmekļa vietne.

Bibliotēkas darbību noteikti rak-
sturo arī tās krājums, kas ik mēnesi 
atspoguļojas izstādēs par rakstnie-
kiem, māksliniekiem, tulkotājiem, 
dramaturgiem un citām kultūrvēstu-
res personībām un tēmām. Bibliotē-
ka piedāvā arīdzan materiālus DVD 
un CD formātā, kā arī dažādus resur-
sus, kas pilnā apjomā pieejami bib-
liotēkas telpās, tostarp, piemēram, 
filmu datubāzi Filmas.lv. Kopības iz-
jūtu un performatīvās telpas noskaņu 
rodam bibliotēkas pasākumos, kuros 
viesojas literatūras un mūzikas per-
sonības. Šādi pasākumi izglīto, salie-
dē un dod iespēju lietotāju radošu un 
estētisku domu apmaiņai. Gluži kā šī 
tikšanās – ziedoši un skanīgi – par 
to, kas priecē, ielīksmo, gan ļaujoties 
bezrūpīgam solim, gan lieliskam no-
skaņojumam.

Ulbrokas bibliotēkas kolektīva 
vārdā,

 daiga brigmane,
 vadītāja

Vārds, uzvārds Daiga Brigmane

Amats Ulbrokas bibliotēkas vadītāja.

Izglītība
Augstākā pedagoģiskā, maģistra grāds bibliotēkzinātnē un 
informācijā (LU).

Dzīves vērtības
Jura Rubeņa vārdiem: “Mēs varam vienkārši gaidīt, lai nāka-
mā virsotne atnāk, un neko nedarīt, bet mēs varam kaut ko 
darīt, lai šīm virsotnēm pietuvotos...” 

Dzīves moto Grūtā brīdī rast spēku piecelties.

Ko vērtē sevī 
visaugstāk?

Godīgumu un spēju būt noderīgai.

Ko cieni citos? Profesionalitāti, empātiju un labu humora izjūtu.

Šī gada 
apņemšanās

Izdarīt mazliet vairāk, nekā pienākums to prasa.

Kas iedvesmo? Sirsnīgas sarunas, labas grāmatas un patiess smaids.

Kas dod mieru? Bērnu un mazbērnu prieks, veiksmes un pieaugšana.

Kāpēc kultūra ir 
svarīga?

Kultūra ir cilvēka otrā daba, kuras pamatā ir latviskā dzīves-
ziņa – tradīcijas, raksti un zīmes. Viss dabiskais. Tajā rodams 
pozitīvisms, daudzslāņains saturs, emociju dziļums un 
valodas spēks. 

Kādu grāmatu 
iesaki izlasīt?

Mani uzrunā kultūrvēsturiski romāni un personu biogrāfijas.
Pēdējā laikā arī piezīmju, atmiņu formā rakstīts teksts – me-
muāri, kurā autors vēstī par notikumiem, cilvēkiem, ar ko 
viņam ir bijusi tieša saskare. “Jettes dienu grāmata”, “Glezno-
tāja Jāņa Pauļuka vēstules māksliniecei Felicitai Pauļukai”, 
Ingunas Baueres “Piedod, Karolīne!”

personības vizītkarte. daiga brigmane

daiga brigmane.
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VaļasPRIEKS – ADĪŠANA. Vispasaules publiskās adīšanas diena Ropažu Kultūras centrā
Ropažu Kultūras centrā 18. jūnijā TLMS “Madaras” pirmo reizi organizēja Vispasaules publiskās adīšanas pasākumu, aicinot piedalīties adītājas no visa novada. Atsaucās rokdarbnieces gan no Ropažiem, 
Vangažu pilsētas un Upesciema, kā arī ciemiņi no Rīgas un Talsu rajona Pastendes.

Kopš 2005. gada Vispasaules pub-
liskās adīšanas diena (World Wide 
Knit in Public Day) tiek atzīmēta 
jūnija otrās nedēļas nogalē. To plašai 
publikai pieejamās vietās – uz ielas 
soliņiem, parkos un āra kafejnīcās – 
organizē dažādi rokdarbnieču klubi, 
dziju veikali un adīšanas entuziasti. 
Pasākuma mērķis ir popularizēt šo 
radošo vaļasprieku un satikt domu-
biedrus.

Pasākumu Ropažu Kultūras cen-
trā pārdomāti un interesanti vadīja 
TLMS “Madaras” dalībniece Baiba 
Lukašēvica. Skanēja Ropažu rok-
darbnieču himna. Visus klātesošos 

priecēja kopīgi izveidotā izstāde ar 
līdzi paņemtajiem adījumiem. Izstā-
dē varēja apskatīt un novērtēt dažā-
dus adījumus –  lakatus, džemperus 
un garās jakas – kardiganus, kā arī 
pērļotus adītos maučus un dažādus 

rakstainus cimdus, zeķes un čības. 
Sarunās ar darbu autoriem ikviens 
varēja izzināt darbu tapšanas gaitu 
un dažādus amata knifus. 

Pasākuma norisi bagātināja Tautas 
daiļamata meistares Ilzes Kopmanes 
saistošais stāstījums par savu latvis-
ko cimdu un zeķu kolekciju, kā arī 
Rīgas Kultūras un tautas mākslas 
centra “Ritums” TLMS “Rota” va-
dītājas Aijas Krūmiņas un Pasten-
des Kultūras nama TLMS “Kurši” 
vadītājas Birutas Austrupas piere-
dzes stāsti par darbu savās studijās 
un Vispasaules publiskās adīšanas 
dienas atzīmēšanu citos novados. 

Ar savu pieredzi dalījās arī pašmāju 
rokdarbnieces. 

Patīkamu pārsteigumu sagādāja 
Ropažu novada pašvaldības domes 
priekšsēdētājas Vitas Paulānes ap-
ciemojums un sirsnīgās sarunas ar 
rokdarbniecēm.

Darbs mijās ar dziesmu dziedāša-
nu, mīklu minēšanu un ticējumiem 
par rokdarbu tēmu. Pasākuma no-
slēgumā TLMS “Madaras” dalīb-
nieces Zigrīdas Kociņas vadībā no 
mājās noadīta kvadrāta visas rok-
darbnieces sašuva čību – ātri, viegli, 
praktiski un ar iedvesmu mājās iz-
gatavot otru!

Šī kopīgā tikšanās Ropažu 
Kultūras centrā brīvā un ļoti radošā 
gaisotnē veicināja jaunu draudzību 
aizsākumu starp vairākiem mūsu 
novada rokdarbnieku kolektīviem, 
labāk iepazīstot vienam otru un da-
loties savā aizraujošajā vaļasPRIE-
KĀ – ADĪŠANA!

Uz tikšanos nākamajā gadā!

astrīda alksne,
TLMS “Madaras” vadītāja

valda Eglīte,
Ropažu Kultūras centra  

kultūras darba organizatore

Es adīju raibus cimdus,
pie bērziņa stāvēdama;

Cik lapiņas bērziņā,
tik raibumu cimdiņā.

Ulbrokas bibliotēka
datums, laiks aktivitāte
Ulbrokas bibliotēkas 
pagalmā jūlijā

Āra lasītavas un grāmatu brīvpieejas maiņas plaukts. 
Ikvienam interesentam ir pieejamas izklaidējoša un izzinoša satura grāmatas no bibliotēkas 
dāvinājumu klāsta. Lai izmantotu āra lasītavu, nav obligāti jāienāk bibliotēkā – tā ir brīvi 
pieejama ikvienam ērtā laikā.

04.–30. jūlijs “4. jūlijs – Ebreju tautas genocīda upuru piemiņas diena.” 
Tematiskās izstādes priekšplānā vēstures liecības – genocīds un holokausts pret ebreju tautu 
kā Latvijā, tā pasaulē. Pakļaušana, noniecināšana, iznīcināšana. Atlasītie materiāli piedāvā ie-
skatīties vēstures un daiļliteratūras izdevumos par šo tēmu, to papildina raksti no žurnāliem. 
Ekspozīcija ataino gan mazāk zināmu, gan uzticamu autoru viedokli par pasaulē un Latvijā 
notikušajām represijām pret ebreju tautu. Izstādē iekļautas grāmatas, kuras var lasīt arī vidējā 
skolas vecuma jaunieši, un avoti, kas lasāmi erudītiem vēstures pārzinātājiem.  

27. aprīlis– 
12. septembris

Aicinām apmeklēt izstādi “Cik tu brīvs, tik dzīvs”, veltījums dzejnieka un atdzejotāja Pētera 
Brūvera dzīves un daiļrades 65. jubilejai. Ekspozīcija Ulbrokas bibliotēkas grāmatu vidē ir 
īpaša ar balss, skaņas, dažādu priekšmetu klātbūtni. 
Uz izstādes materiāliem ir 21 QR kods, un, tos nolasot, viedierīcē var vērot video, klausīties 
P. Brūvera dzeju, dziesmas ar autora vārdiem, interviju fragmentus, vēstules. 
Ērtākai informācijas izguvei lūgums izmantot standarta austiņas.
Par savu ierašanos lūdzu informēt. Ulbrokas bibliotēka – Institūta iela 3, Ulbroka, Stopiņu 
pagasts, Ropažu novads.
Kontaktinformācija: tālr. 67910503; e-pasts: ulbrokas.biblioteka@ropazi.lv.

30., 31. augusts Ulbrokas bibliotēkas lasītāju divu dienu vasaras ekskursija.
Ziemeļaustrumu Vidzeme un Latgales ziemeļi kopā ar Janīnu KURSĪTI.
Programmā: 
Alūksnes apskate, multimediālā ekspozīcija “Alūksnes Bānīša stacijā”, V. Ķirpa Ates muzejs 
Kalncempjos - senas latviešu zemnieka sētas apmeklējums. Litenes nometne, stāsti un 
leģendas Stāmerienas pilī. Balvu ievērojamāko vietu apskate. Meža labumu ciems Žīguri. 
Egļavas mežniecības muzejs. Viļakas apskate.
Kontaktinformācija: tālr. 26590932; e-pasts: daiga.brigmane@ropazi.lv.

Zaķumuižas filiālbibliotēka
datums, laiks aktivitāte
No 05.07. līdz 
29.07. otrdienās, 
ceturtdienās no 
plkst. 13.30 līdz 14.30

Grāmatu lasīšanas piedzīvojums – jūlijā turpinām grāmatu skaļās lasīšanas piedzīvojumu, 
lasot grāmatas no Bērnu, jauniešu, vecāku žūrijas piedāvātajām. Jūnijā izlasījām M. U. Klinga 
grāmatu “Diena, kad ome salauza internetu” un iesākām  lasīt D. Ozoliņas grāmatu “Pandē-
mijas detektīvi”. Ja vēlies uzzināt, kā grāmatas varoņi Austris un Odrija kļuva par detektīviem 
pandēmijas laikā, gaidīsim tevi bibliotēkā otrdienās un ceturtdienās plkst. 13.30.

05.07. Gitas Plaudes gleznu izstāde “Dzīve krāsu pasaulē”.

08.07. Literatūras izstāde “Kas par grāmatām var labāks būt? Jāzepam Osmanim – 90”.

14.07., plkst. 20.00 Brīvdabas kino seanss pie bibliotēkas Zaķumuižā Animācijas filma  bērniem 
“Ugunssirds” 

Garkalnes bibliotēka
datums, laiks aktivitāte
01.07.–31.07. Grāmatu jaunumi jūlija mēnesī.

04.07.–22.07. Sen nelasītu grāmatu izstāde “Zem aizmirstības putekļiem”. 2017. gada jūlija jaunieguvumi.

Izstādes un citas aktivitātes Ropažu novada bibliotēkās jūlijā
Ropažu bibliotēka
datums, laiks aktivitāte

01.07.–31.07.2022. Tematiskā izstāde “Ropažu muižas stāsti” sadarbībā ar Henriju Krūmiņu.

18.07.2022. 
plkst. 17.00

Tikšanās ar “Grētas dienasgrāmatas” autori Ievu Meijeri un pašu grāmatas varoni vācu aitu 
suneni Grētu.

01.07.–27.07.2022. Gleznotājas Lauras Pīgoznes personālizstāde.

27.07.2022. Ropažu bibliotēkas un Zaķumuižas filiālbibliotēkas Lasītāju ekskursija.

sauriešu bibliotēka
datums, laiks aktivitāte

01. jūnijs–
24. jūlijs

“Lasīšanas stafete 2022” (apgāds “Zvaigzne ABC”)
bērniem un jauniešiem no 5 līdz 15 gadu vecumam.

01.–31. jūlijs
Literatūras izstāde “Dzīve ir romāns, kas risinājies īstenībā”.
Franču rakstniekam Aleksandram Dimā (tēvs) – 220!

01. jūnijs– 
15. augusts

“Grāmatons 2022” (izdevniecība “Latvijas Mediji”).
Grāmatu lasīšanas maratons bērniem un jauniešiem no 3 līdz 18 gadu vecumam, kā arī viņu 
vecākiem.

vangažu pilsētas bibliotēka
datums, laiks aktivitāte

01.–29.07.

“BĒRNU, JAUNIEŠU UN VECĀKU ŽŪRIJA 2022”
Lasi un vērtē ieteiktās grāmatas bērniem un vecākiem!

Bibliotēkas krājumā pieejamās grāmatas aplūkojamas, nolasot kvadrātkodu.

04.–29.07.

“Dziedāsim un dejosim!”
Izstādē iekļautie materiāli iepazīstina ar Latviešu dziesmu un deju svētkiem.

Bibliotēkas krājumā pieejamās grāmatas aplūkojamas, nolasot kvadrātkodu.

11.–29.07.

“Viens par visiem, visi par vienu!”
Izstāde veltīta franču rakstnieka Aleksandra Dimā (tēvs) 220 gadu jubilejai. Izstādē eksponē-
tas bibliotēkas krājumā esošā autora daiļrade un biogrāfija.

Bibliotēkas krājumā pieejamās grāmatas aplūkojamas, nolasot kvadrātkodu.

18.–29.07. Jauno grāmatu izstāde.
Video formātā bibliotēkas Facebook profilā @vangazubiblioteka. Pasūtīt un rezervēt var 
bibliotēkas elektroniskajā katalogā https://ej.uz/hj34.
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arta lēnerte,
IJKS departamenta galvenā speciāliste vispārējās izglītības satura  un iestāžu kvalitātes monitoringa jautājumos

Noslēdzoties 2021./2022. mācību gadam, kurš daudz pavadīts tiešsaistēs, Ropažu novada Izglītības, jaunatnes lietu, kultūras un sporta departamenta Izglītības un jaunatnes nodaļa organizēja vairākas 
tikšanās reizes klātienē gan skolu vadībai, gan mācību jomu koordinatoriem.

Jaunajā Ropažu novadā tiek vei-
dotas izglītības iestāžu vadītāju, 
vietnieku un mācību jomu koor-

dinatoru komandas. 
Vienā no pirmajām jūnija dienām 

notika skolu, mūzikas un mākslas 
skolu direktoru un pirmsskolu vadī-
tāju tikšanās. Tika pārrunāts mācību 
gadā paveiktais, akcentējot pozitīvo 
sadarbībā ar pašvaldību, dalīšanās 
savstarpējā pieredzē, kā arī ieteikti 
nozīmīgi kopīgi veicamie pasākumi 

turpmākajam izglītības procesam. Tā 
kā šī bija pirmā kopējā tikšanās rei-
ze visu izglītības iestāžu vadītājiem 
klātienē, bija svarīgi satikties brīvā 
atmosfērā, iepazīties ne tikai profesio-
nāli, bet arī dalīties pieredzē, kā tiek 
līdzsvarots darbs ar atpūtu, kādi ir vei-
di, kā mazināt ikdienas darba spriedzi. 
Paldies “Ozolaines” saimniekam El-
māram Tannim par uzņemšanu.

Skolu, mūzikas un mākslas skolu 
direktoru vietnieku loma izglītojamo 

izaugsmē ir milzīga. Katra izglītības 
iestāde izglīto jauno paaudzi – daļu 
no tās sagaidām kā jaunos speciālis-
tus novadā. Līdz ar valstī notikušajām 
izmaiņām, Ropažu novads ir paplaši-
nājies, aptverot trīs pagastus un pilsē-
tu. Lai dotos tālāk, ir svarīgi vispirms 
iepazīt savu novadu un tā pierobežu. 
Novadā mums ir tikai viena pilsēta, 
šoreiz tikšanās sākums bija tieši šeit – 
Vangažu pilsētā. Paldies Vangažu 
vidusskolas vadībai un kolektīvam, 

Vangažu Mūzikas un mākslas skolas 
direktorei Ievai Kikustei, Vangažu pil-
sētas Kultūras nama vadītājai Ingunai 
Zirnei, SIA “Izoterms”  un SIA “Brā-
lis” vadībai par atsaucību, uzņemot šo 
komandu Vangažu pilsētas iestāžu un 
uzņēmumu iepazīšanai. Neskatoties 
uz to, ka ne brīdi nepārstāja līt, diena 
bija lieliska! 

Mācību gada noslēguma tikša-
nās notika arī novada mācību jomu 
koordinatoriem. Šī bija mūsu pirmā 

klātienes tikšanās reize, tāpēc galve-
nais mērķis bija iepazīties, saliedēt 
komandu, uzlabot savstarpējo komu-
nikāciju un sadarbību. Visi kopā vei-
dojam vienu komandu, lai katrs no 
mācību jomu koordinatoriem justu 
vairāk pleca sajūtu un veidotos ap-
ziņa, ka neesam vieni. Tika izvērtēts 
iepriekšējais mācību gads un veidots 
neliels ieskats turpmākajā sadarbībā. 
Paldies “Sauleskalna” nama saim-
niekiem par uzņemšanu.

Silakrogā plānoti sakaru 
kabeļu trases izbūves darbi 
20. jūnijā uzsākti optiskā kabeļa trases izbūves darbi Silakrogā Ropažu novadā. 
Trases izbūvi plānots sākt no autoceļa A4 caur meža daļu (paralēli gāzesvadam) 
līdz Silakrogam. Minētie darbi tiks veikti darba dienās no pulksten 8.00 līdz 18.00. 

Iedzīvotāju ievērībai – darba pro-
cesā paredzēta ietves slēgšana 
rakšanas darbu zonā divas darba 

dienas laika posmā no 20.07.2022. 
līdz 10.08.2022. Rakšanas darbi uz 
ielas braucamās daļas nav paredzēti.

Darbus objektā plānots paveikt 
līdz 20. augustam, rakšanas darbu 
plānotais laiks Silakrogā var mainī-
ties no būvdarbu gaitas pārējā objek-
ta daļā. Minētos darbus veic uzņē-
mums SIA “iSERVS”.

Projekta “Ar integrāciju saistīti 
pasākumi Muceniekos” 
ietvaros Ropažu pagastā 
noticis Līgo pasākums
23. jūnijā ar dažādām radošajām aktivitātēm un koncertiem pavadīta gada ga-
rākā diena un īsākā nakts. Ropažu muižas parkā līdzās vietējiem iedzīvotājiem 
Jāņu dienas sagaidīšanā piedalījās arī patvēruma meklētāji un Ukrainas civilie-
dzīvotāji, kas guva priekšstatu par latvisko dzīvesziņu, Jāņu dienas sagaidīšanas 
tradīcijām, iesaistoties dažādās radošajās meistardarbnīcās. 

Līdzdarboties varēja vainagu 
pīšanas darbnīcā, siera sie-
šanas darbnīcā, pēc tam arī 

rezultātu nodegustējot, kokamatnie-
cības iepazīšanas darbnīcā, kurā va-
rēja gūt ieskatu siles grebšanā, tapu 
dzīšanā, zāģēšanā, slīmestošanā un 
ēvelēšanā. Paralēli radošajām meis-
tardarbnīcām apmeklētāji iesaistījās 
arī interaktīvās līdzdarbošanās etno-
grāfiska rakstura aktivitātēs – staigā-
šanā ar koka kājām (ķekatām), vilci-
ņu griešanā, zivtiņu “makšķerēšanā”, 
ripas dzīšanā, “slēpošanā” ar trīsvie-
tīgām slēpēm un skaidu maisu cīņās. 
Par muzikālo noformējumu rūpējās 
vokālā grupa “Latvian Voices”, eko-
loģiskās mūzikas grupa “Ducele”, 
muzikālā grupa “ElektroFolk”, tāpat 
pēc koncerta visi klātesošie līdz rīta 

gaismai varēja izkustēties zaļumbal-
lē, kurā spēlēja mūzikas grupa “Eels 
of the Sixties”.

Pasākums notika projekta “Ar 
integrāciju saistīti pasākumi Muce-
niekos” ietvaros, kas tiek īstenots 
pro grammā “Vietējā attīstība, naba-
dzības mazināšana un kultūras sa-
darbība”, ko līdzfinansē Islande, Li-
htenšteina un Norvēģija, izmantojot 
EEZ grantus.

Strādājam kopā konkurētspējīgai 
Eiropai!

Par zemesgabala Volgas ielā 11 Sauriešos 
Stopiņu pagastā Ropažu novadā 
atsavināšanu
Ropažu novada pašvaldību veidojošā bijusī Stopiņu novada dome 2021. gada 27. janvārī ar lēmumu Nr. 4.31 (prot. 
Nr. 102) nolēma uzsākt pašvaldībai piekrītošā zemesgabala Volgas iela 11 Sauriešos Stopiņu pagastā Ropažu novadā, 
kas sastāv no zemesgabala ar kopējo platību 0,1325 ha, kadastra numurs 8096 008 0222 (turpmāk – Zemesgabals), 
atsavināšanas procesu. Uz Zemesgabala atrodas dzīvojamā ēka, kas reģistrēta Rīgas rajona tiesas zemesgrāmatā uz 
fiziskas personas vārda.

Saskaņā ar Publiskas personas 
mantas atsavināšanas likuma 
44. panta ceturto daļu pub-

liskai personai piederošu zemes-
gabalu, uz kura atrodas citai per-
sonai (kopīpašniekiem) piederošas 
ēkas (būves), var pārdot tikai ze-
mesgrāmatā ierakstītas ēkas (būves) 
īpašniekiem (visiem kopīpašnie-
kiem proporcionāli viņu kopīpa-
šuma daļām). Nekustamā īpašuma 
nosacītā cena un pirkuma maksa ir 
EUR 8761. Pirmpirkuma tiesīgajai 

personai ir pienākums četru mēnešu 
laikā no šā paziņojuma saņemšanas 
iesniegt Ropažu novada pašvaldībā 
pieteikumu par pirmpirkuma tiesību 
izmantošanu, nekustamā īpašuma 
pirkšanu par nosacīto cenu un no-
rādīt samaksas termiņu, kas atbilst 
Publiskas personas mantas atsavi-
nāšanas likuma 44.1 panta piektajā 
daļā noteiktajam – pārdodot apbū-
vētu publiskas personas zemesga-
balu uz nomaksu, nomaksas termiņš 
nedrīkst būt ilgāks par pieciem 

gadiem. Pieteikums par vēlmi iz-
mantot savas pirmpirkuma tiesības 
iesniedzams Ropažu novada pašval-
dībā Institūta ielā 1a Ulbrokā Sto-
piņu pagastā Ropažu novadā, vai ar 
drošu elektronisku parakstu paraks-
tītu iesniegumu nosūtot uz e-pastu 
novada.dome@ropazi.lv.

Jevgēnijs sergejevs, 
Ropažu novada pašvaldības 

Īpašumu novērtēšanas un izsoles 
komisijas priekšsēdētājs

Sākusies pieteikumu iesniegšana projektu 
konkursā iedzīvotāju iniciatīvām  
“Sabiedrība ar dvēseli 2022”
Ropažu novada pašvaldība organizē Atbalsta konkursu iedzīvotāju iniciatī-
vām “Sabiedrība ar dvēseli 2022”. Konkursa mērķis – uzlabot dzīves kvalitāti 
fiziskajā un sociālajā jomā Ropažu novadā, veicināt novada iedzīvotāju ini-
ciatīvu un atbildību par savu dzīves vidi. “Sabiedrība ar dvēseli 2022” notiek 
projektu konkursa veidā. 

Konkursā var piedalīties:
  nereģistrēta iedzīvotāju grupa (vis-
maz 8 cilvēki);
  sabiedriska organizācija (biedrība 
vai nodibinājums);
  reliģiska organizācija.

Dalībnieku projekti (līdz 
EUR 1000) vērsti uz dzīves kva-
litātes uzlabošanu Ropažu nova-
dā, un to īstenošanas laiks līdz 
31.10.2022. 

Projekta iesniegšanas termiņš līdz 
2022. gada 5. augustam. 

Informācija par konkursa noteiku-
miem un veidlapas pieejami pašval-
dības tīmekļvietnē www.ropazi.lv,  
sadaļā “Jaunumi”, kā arī sadaļā 
“Projekti”.

Konkursa koordinators un kon-
taktpersona projektu vadītāja Ilze 
Kļaviņa, tālr. 27757387, e-pasts ilze.
klavina@ropazi.lv.

Mācību gada noslēguma pasākumi

2017. gada  konkurss  
Sabiedrība ar dvēseli 12

2018.

Mēs paši veidojam – gleznojam savu pasauli 
Mārtiņa Santa fotoattēls no Vaiņodes novada „Darīsim paši” 

Projekts „Zvaigžņotā kino nakts Bakūzes muižā” 
2017. gada konkursa labākais fotoattēls

Iedzīvotāji veido savu vidi
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“SEB” sociālās 
uzņēmējdarbības grantu 
programmā “Augšup” atbalstīs 
piecas biznesa idejas Pierīgā
Elīna Neimane, 
Korporatīvās komunikācijas pārvaldes uzņēmumu komunikācijas vadītāja

Sociālās uzņēmējdarbības gran-
tu programmā “Augšup”, ko īsteno 
“SEB banka” kopā ar Ropažu, Mā-
rupes, Siguldas, Ķekavas un Olaines 
novadu pašvaldībām, izvēlētas pie-
cas perspektīvākās sociālā biznesa 
idejas, kuru autori to īstenošanai 
saņems finansiālu atbalstu. Kopējais 
šogad piešķirto grantu apjoms ir teju 
40 000 eiro. 

Grantu programma “Augšup” šo-
gad tiek īstenota pirmo reizi, un tajā 
tika saņemti 20 sociālā biznesa ideju 
pieteikumi.

Ropažu novads ar sociālās uzņē-
mējdarbības grantu 7845 eiro ap-
mērā atbalstīs SIA “Mobilā aprūpe” 
veselības aprūpes pakalpojumu no-
drošināšanai mobilajā kabinetā un 
mājas vizītēs. 

Saņemtos granta līdzekļus uzņē-
mumi var izmantot esošās sociālās 
uzņēmējdarbības attīstīšanai, esošā 
biznesa sociālās ietekmes veidoša-
nai vai arī jauna sociālā uzņēmu-
ma izveidei. Plašāka informācija 
par grantu programmu “Augšup”  
seb.lv/augsup.

Biznesa brokastīs uzņēmēji un eksperti 
aktīvi diskutēja par aktuālajiem 
ekonomikas jautājumiem
Lai uzzinātu par jaunākajām aktualitātēm ekonomikas un finanšu tirgus jautājumos, Ropažu novada pašvaldība aici-
nāja “SEB bankas” ekspertus dalīties jaunākajās aktualitātēs ar Ropažu novada uzņēmējiem.

13. jūnijā kultūras centrā “Ulbro-
kas Pērle” pulcējās Ropažu novada 
uzņēmēji uz “Biznesa brokastīm”. 
Atklājot pasākumu, Ropažu novada 
pašvaldības domes priekšsēdētāja 
Vita Paulāne uzsvēra uzņēmēju bū-

tisko nozīmi pašvaldības ikdienā un 
iedzīvotāju labklājībā mūsu novadā 
un pateicās uzņēmējiem par līdzda-
lību novada attīstībā.

“SEB bankas” eksperti, ekono-
mists Dainis Gašpuitis un Finanšu 

tirgus pārvaldes vadītājs Andris Lā-
riņš, dalījās aktuālajos jautājumos 
par šā brīža riskiem ekonomikā un 
izmaiņām finanšu tirgos, aktīvi dis-
kutējot ar uzņēmējiem un atbildot 
uz jautājumiem.

ar laika kapsulas iemūrēšanu svinīgi 
atklāts “Capital Mill” īstenotais 
loģistikas centra paplašināšanas projekts
ieva grīnerte,
“Capitall Mill” vadītāja Latvijā

Sadarbībā ar attīstītāju un in-
vestoru “Capital Mill” 16. jū-
nijā Ropažu novada Stopiņu 

pagastā norisinājās atklāšanas svēt-
ki AS “Antalis” Loģistikas centra 
paplašināšanas projektam. Pasāku-
mā piedalījās gan pašvaldības, gan 
būvnieka un attīstītāja pārstāvji, 
atzīmējot ievērojamo noliktavas 
paplašināšanu, novērtējot ēkas ilgt-
spēju un tās pamatos iemūrējot lai-
ka kapsulu nākamajām paaudzēm. 

Projekta investors  un attīstītājs 
“Capital Mill” ir igauņu ieguldīju-
mu uzņēmums, kas veic investīci-
jas komerciālā nekustamā īpašuma 
iegādē Latvijā, Lietuvā un Igaunijā. 
Uzņēmums pārvalda vairākus Bal-
tijas projektus, kuru kopējā aktīvu 
vērtība ir aptuveni 450 miljonu 
eiro. Kopš 2017. gada Latvijas tir-
gū ir ieguldīts vairāk nekā 51 mil-
jons eiro. “Capital Mill” nekus-
tamo īpašumu attīstības projektu 
vadītājs Valdis Silnieks norāda, ka 
““Antalis” ir ambiciozs, stabils un 
augošs uzņēmums, tādēļ esam prie-
cīgi attīstīt pašreizējo noliktavas 
paplašināšanu un nodrošināt mūsu 
nomnieku ar mūsdienu prasībām 
atbilstošiem risinājumiem”.

“Antalis” Latvijā darbojas jau 
30 gadu. Uzņēmuma komandā 
šobrīd ir 70 darbinieku, kuri no-
drošina darbību piecās nozarēs – 
papīri un materiāli poligrāfijai un 
birojam, higiēnas produkti un ri-
sinājumi sabiedriskajām telpām, 
vizuālās komunikācijas materiāli 
un iekārtas, kā arī produkti, mate-
riāli, risinājumi iepakojumam. Uz-
ņēmums laika gaitā ir pilnveidojies 
un vienmēr cenšas būt soli priekšā 
klientu un sadarbības partneru gai-
dām, tādēļ Loģistikas centra papla-
šināšana ir nākamais uzņēmuma un 
attīstītāja “Capital Mill” izlolotais 
solis, kurš pavērs jaunas iespējas 
produkta sortimenta paplašināšanā 

un pieejamībā klientiem, it īpaši 
perspektīvajā iepakojuma produk-
tu, materiālu un risinājumu jomā. 
Loģistikas centra noliktavu kopējā 
platība būs iespaidīga – 10 000 m², 
ko nodrošinās papildus iegūtie 
3300 m².

“Esam gandarīti, ka “Antalis” 
jau vairāk nekā 20 gadu savu darbī-
bu veic Stopiņu pagastā un turpina 
stabilu izaugsmi un attīstību. Katra 
uzņēmuma attīstība ir pievienotā 
vērtība novadam un mūsu iedzī-
votājiem, nodrošinot darba vietas, 
turklāt uzņēmums ir sociāli atbil-
dīgs un ir pašvaldības ilggadējs 
sadarbības partneris – mūs visus 
priecē uzņēmuma 20 gadu jubilejā 
stādītie ozoli Līgo parkā, ir bijusi 
laba sadarbība ar Ulbrokas Mūzi-
kas un mākslas skolu dažādu pro-
jektu realizēšanā. Par to mēs esam 
ļoti pateicīgi un vēlam turpināt sta-
bilu un ilgtspējīgu izaugsmi!” pauž 
Vita Paulāne, Ropažu novada paš-
valdības domes priekšsēdētāja.

Projekta atklāšanas pasākumā 
piedalījās arī ēkas būvnieks “Mitt& 
Perlebach”, kuram šis ir pirmais 
projekts Latvijā sadarbībā ar “Ca-

pital Mill”. “Jau kādu laiku esam 
strādājuši pie šā jaunā un moder-
nā noliktavas projekta, un esmu 
patiesi gandarīts par būvniecības 
sākumu. Ēkas projektēšanas posmā 
mūsu sadarbība ar “Capital Mill” 
ir bijusi ļoti raita un profesionāla, 
un ticu, ka tas turpināsies arī ēkas 
būvniecības laikā. Neskatoties uz 
to, ka būvniecības tirgū joprojām 
valda neskaidrība, esmu pārlieci-
nāts, ka izpildīsim visas saistības 
un nodosim ēku pasūtītājam saska-
ņā ar paredzēto grafiku,” skaidro 
“Mitt&Perlebach” vadītājs Latvijā 
Allans Mahkvejs (Allan Mahkvei).

Loģistikas centra paplašinā-
šanas projektam piešķirts arī 
BREEAM (“Building Research 
Establishment Environmental As-
sessement Method”) sertifikāts 
projektēšanas stadijai. Prestižā 
atzinība apliecina ēkas atbilstību 
augstākajiem energoefektivitātes 
un ilgtspējības standartiem, nodro-
šinot videi un iedzīvotājiem drau-
dzīgākos risinājumus. Šāda veida 
ēku novērtēšana ir starptautiski at-
zīta un šobrīd ir visplašāk izmanto-
tā sistēma Eiropā, tajā skatā Latvijā 
un Baltijas valstīs. “Esam priecīgi 
sadarboties ar “Capital Mill” ilgt-
spējīgās būvniecības nozarē – ir 
ļoti patīkami, ka pat tik sarežģītā 
laikā ilgtspēja paliek kā vērtība gan 
būvniecības, gan ēku renovācijas 
darbos. No sirds pateicamies visai 
komandai par veiksmīgu līdzšinējo 
sadarbību projektēšanas laikā – ar 
prieku turpinām strādāt pie ēkas 
būvniecības darbiem,” pauž Aļo-
na Purvlīce, “VESTA Consulting” 
vecākā ilgtspējības konsultante, 
starptautiskās ilgtspējīgas būvnie-
cības vērtēšanas shēmas BREEAM 
vērtētāja.

AS “Antalis” paplašinātā Loģis-
tikas centra būvniecība tiks pabeig-
ta līdz 2023. gada vidum.

Upesrūķu dabas takas bišu 
dorēs iemājojušas bites
Garkalnes pagastā, Upesrūķu dabas takās pērnajā gadā ar pašvaldības 
atbalstu tika uzstādītas 10 skaistas klasiskas bišu dores ar mērķi – at-
griezt bites mežā, šogad dorēs iemājojušas bites.

Biedrības “Cirgale” dalīb-
nieki, biedri un aktīvie 
draugi, izvietojot klasis-

kās bišu dores dabas takā, jau pa-
gājušajā gadā centās iedzīvināt 
bites jaunajās dorēs, bet laikaps-
tākļi bija nelabvēlīgi un mērķis 
netika sasniegts. Savukārt šo-
gad piecās no uzstādītajām bišu 
dorēm bites iespietoja pašas un 
blakus uzstādītajās bišu lamatās 

tika noķerti vēl 3 spieti, kuri at-
rada savu mājvietu pārējās bišu  
dorēs.

Lai ziedoša un skaista vasara 
un bitēm plaša meža nora, un, 
galvenais, lai sanāk pārdzīvot zie-
mu, lai apputeksnētu, medotu un 
spietotu tālāk! 

Mārcis bauze-Krastiņš,
     projekta autors 
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Latvijas čempionāta regbijā-7 pirmais posms aizvadīts 
Upesciemā
juris silovs, 
Garkalnes Sporta centrs

Spītējot +33 grādu karstumam, 
svētdien, 26. jūnijā, Upes-
ciemā tika aizvadīts ikgadējā 

Latvijas čempionāta regbijā-7 pir-
mais posms.

 1. posmā “Garkalne/Livonia” 
piedalījās ar divām komandām. 
“Garkalne/Livonia” komanda iegu-
va 5. vietu, bet Latvijas čempionāta 
R7 1. posma uzvarētāji – “Brander/
Livonia”.

 Apsveicam uzvarētājus!

JRFPC “Upesciema Warriors” uzvara petanka 
turnīrā “Kaunas Open Triplets 2022” 
juris silovs,
Garkalnes Sporta centra vadītājs

11. un 12. jūnijā Kauņā (Lietuva) notika tradicionālais “Kaunas Open Triplets” un “Baltic Masters MIX”  (komandā 
spēlē sieviete un vīrietis) turnīrs petankā. 

“Kaunas Open Trip-
lets” sacensībās pie-
dalījās 30 komandu 

no Latvijas, Igaunijas, Lietuvas. 
Sacensībās piedalījās labākie šo 
valstu spēlētāji. Lielisks panā-
kums sporta kluba JRFPC “Upes-

ciema Warriors” pārstāvjiem. 
Artūrs Akmentiņš, Vladislavs 
Djomins un Edgars Silovs iegu-
va 1. vietu. Nākamajā sacensību 
dienā “Baltic Masters MIX”, kur 
piedalījās 24 komandas no Latvi-
jas, Lietuvas un Igaunijas. Ginta 

Miglāne (SK “Petanks Ērģeme”)/
Artūrs Akmentiņš ieguva 4. vietu, 
bet Anastasija Kuzņecova/Edgars 
Silovs ieguva 5. vietu. 

Sveicam spēlētājus ar lieliskiem 
rezultātiem un panākumus turpmā-
kajā sezonā.

Ropažu Sporta centrs aicina 
aktīvi iepazīt Ropažu pagastu 
fotoorientēšanās piedzīvojumā
Ar 11. jūliju aicinām piedalīties veselības sporta piedzīvojumu pasākumā čet-
ros posmos “Iepazīsti Ropažu pagastu!”. 

Pirmie trīs posmi norisināsies 
attālināti, uzdevumu veikšanas 
laiks – 10 dienu, norises vieta – 
visa Ropažu pagasta teritorija, iz-
ņemot ceturto posmu, kurā starts un 
finišs būs kopējs pie Ropažu Sporta 
centra un notiks Ropažu ciemā un 
tā apkārtnē. Dalībniekiem jārēķi-
nās ar to, ka uzdevumu veikšanai 
būs jāapceļo visi lielākie Ropažu 
pagasta ciemi.

pirmajā posmā, no 11. jūlija līdz 
21. jūlijam, komandām būs jāveic 
komandu saliedēšanās uzdevumi. 
Posma pirmajā dienā dalībnieki sa-
ņems posma uzdevumus ar norādī-
tām izpildes vietām.

Otrajā posmā, no 25. jūlija līdz 
5. augustam, komandām būs jāveic 
orientēšanās distances ar foto pēc 
posma pirmajā dienā izsludinātās 

orientēšanās kartes.
trešais posms norisināsies no 

8. augusta līdz 15. augustam, ko-
mandām pēc fotogrāfijām būs jāat-
pazīst tūrisma un kultūrvēsturiskie 
objekti.

Ceturtais posms norisināsies 
20. augustā, pulksten 12.00 kopīgs 
starts, komandām būs jāveic iepriek-
šējo posmu apvienotais uzdevums 
Ropažu ciematā un tā teritorijā.

Pieteikties pasākumam var, aiz-
pildot pieteikuma anketu https://
ieej.lv/mgI33 vai piesakoties elek-
troniski, nosūtot pieteikumu e-pa-
stā: madara.bernharde@gmail.com,  
norādot vārdu, uzvārdu, koman-
dām – komandas nosaukumu, dalīb-
nieku skaitu.

Pieteikšanās līdz 20. jūlijam.

Noslēgušās “Drošas skrituļošanas 
skolas” nodarbības
Noslēgušās “Drošas skrituļošanas skolas” nodarbības Ropažu novadā. Ulbro-
kā noslēdzošā nodarbība norisinājās 27. jūnijā, Ropažos 29. jūnijā, Vangažos 
30. jūnijā un 7. jūlijā Garkalnes pagastā. Kopā no 16. maija līdz 7. jūlijam no-
tika 30 nodarbību.

Nodarbībās bērni un jaunie-
ši iemācījās skrituļošanas 
pamatprasmes. Socializē-

joties jautrā un aktīvā vidē attīstīja 
vispārējo fizisko sagatavotību, iztu-
rību, šķēršļu pārvarēšanu un rūdījās 
dzīvei. Pēc nodarbībām ikviens da-
lībnieks būs gatavs skrituļslidotājs 
un zinās, kā to darīt droši. 

Paldies visiem, kas pieteicās no-
darbībām, paldies visiem, kas pieda-
lījās un juta līdzi, paldies treneriem 
par interesantajām nodarbībām un 
paldies Ropažu novada pašvaldībai, 

lai projekts varētu norisināties kva-
litatīvi, radoši un aizraujoši.

Kopā nodarbībās piedalījās 
112 bērnu un jauniešu: Ulbrokā – 
24, Upesciemā – 27, Vangažos – 10, 
Garkalnē – 22, Ropažos – 29.

Kopā norisinājās 30 nodarbības, 
sākot no 16. maija, līdz 7. jūlijam.

Veselīgu un drošu, aktīvu un 
atraktīvu vasaru vēlot, 

Žaklīna Frickausa,
Garkalnes pagasta jaunatnes 

lietu speciāliste

Ropažu volejbolistēm zelts Entuziastu volejbola līgā
Baiba Bukeviča

Saulainajā 29. maija sestdienā Ropažu novada sieviešu volejbola komandai bija pēdējais vissvarīgākais starts Entuzi-
astu volejbola 3. līgā sievietēm. Fināls par uzvaru sezonā! 

Šogad pēc neilga pārtraukuma 
tika aizvadīta pilna sezona no 1. gru-
pu turnīra spēles līdz fināldienai. 
Komandai šī bija 5. sezona, šķiet, 
visgrūtākā sastāva komplektācijas 
ziņā, ko izdevās noregulēt sezonas 
vidū. Visas motivētas gan treniņos, 
gan spēlē, un tas deva rezultātu.

Grupu turnīru komanda noslēdza 
kā līderes tabulā, taču izslēgšanas 
kārtās gāja grūti – gan pusfinālā, 
gan finālā izdevās izcīnīt uzvaru 
vien 5 setu spēlēs. Pusfināla spēlē 
pret gados jaunajām RVS “Victory” 
meitenēm spēle bija emocionāli 
grūta, jo likme augsta – jāuzvar, lai 
turpinātu cīņu par uzvaru sezonā. Ar 
mainīgām sekmēm visa spēle, pēdē-
jā setā pašā galotnē gūta uzvara, un 
sasniegts fināls.

Finālā spēle pret Bausku, kura re-
gulāro sezonu noslēdza 2. vietā un 
sezonas noslēgumā rādīja atzīstamu 
sniegumu, tāpēc viss bija atkarīgs no 
pašām. Jau ar pirmo tiesneša svilpi 
zālē bija jūtams saspringums, īpaša 
vibrācija, šķiet, mēs varējām uzlādēt 

pāris saules baterijas arī bez saules. 
Paldies arī līdzjutējiem (mammām, 
tētiem, māsām, brāļiem, draugiem, 
vīriem un visiem pārējiem), kas bija 
ieradušies atbalstīt. Jūs bijāt tiešām 
skaļi, šāda atmosfēra sezonas laikā 
bija pirmo reizi, un tas patiesi raisī-
ja pareizās emocijas. Spēle bija ļoti 
līdzīga, te vienai, te otrai komandai 
par labu, taču pirmos divus setus 
uzvarēja Bauska, un atkāpšanās 
ceļa vairs nebija. Esot iedzinējos 
ar 0:2, uz 3. setu meitenes izlikās 
ar pilnu jaudu, riskēja, palīdzēja arī 
iedrošinājums, ka jāuzvar šis sets 
un tad pretinieks lūzīs, tā būs mūsu 
iespēja. Uzdevums izpildīts, un atli-
kušie 2 seti jau arvien pārliecinošāk 
tika uzvarēti, kas sekmēja uzvaru ar 
3:2 (pa setiem 24:26; 16:25; 27:25; 
25:13; 15:8) arī visā spēlē un tik ļoti 
kāroto zelta medaļu sezonā. Atkal 
sev pierādījām, ka arī no 0:2 var at-
spēlēties un spēle beidzas tikai tad, 
kad noskan tiesneša pēdējā svilpe, 
līdz tam viss ir iespējams un izda-
rāms. Šī bija arī lieliska vārdadienas 

dāvana trenerim Raivim, lai arī pirms 
tam viņam nācās krietni panervozēt. 

Šajā sezonā komandā spēlēja: 
Laura Svirska, Ieva Lapiņa, Bai-
ba Kučika, Demija Vucāne, Annija 
Dalbiņa, Baiba Bukeviča, Marija 
Ņilova, Viktorija Vucena, Anastasi-
ja Popova, Karīna Grigorjeva, Zane 
Dalbiņa, Elīna Mažeika, Jana Mame-
dova, Ramona Buliņa, Linda Sudāre. 
Komandas treneris: Raivis Mizāns.

Paldies meitenēm par šo sezonu, 
ieguldīto laiku treniņos, emocijām 
spēlēs un kopābūšanu, Zigmundam 
Buliņam par atbalstu caur kameras 
aci un bilžu atskatu no spēlēm, pal-
dies trenerim par ieguldīto darbu, 
padomiem, pacietību, kādu striktā-
ku vārdu un jokiem sezonas laikā 
gan treniņos, gan laukuma malā. 
Paldies Ropažu novada pašvaldībai, 
Ropažu Sporta centram, VK “Ropa-
ži” par atbalstu sezonas gaitā. 

Vasarā neliela atpūta, pludmales 
volejbols, un rudenī, cerams, nekas 
neizjauks nākamo izcilo klasiskā 
volejbola sezonu!

Vangažu pilsētā atklāta 
virvju šķēršļu trase
Vangažu pilsētā pabeigta virvju šķēršļu trases izbūve. Trasē uzstādītie šķēršļu 
un tīklu elementi ir izvietoti nelielā augstumā no zemes un ir piemēroti da-
žāda vecuma bērniem. 

Atgādinām, ka uz virvju šķēr-
šļu elementiem vienlaicīgi 
var atrasties 1 apmeklētājs, 

aizliegts lēkāt un šūpoties; uz tīklu 
laukumiem vienlaicīgi var atrasties 
5 apmeklētāji. Visi elementi pare-
dzēti lietošanai bērniem un jaunie-
šiem pieaugušā uzraudzībā. Izman-

tosim jaunās iespējas atbildīgi un 
droši!

Virvju šķēršļu trases elementu un 
tīklu elementu izgatavošanu un uz-
stādīšanu Vangažos veica projektē-
tājs un izpildītājs SIA “Tīklu parki” 
par kopējo summu ar pievienotās 
vērtības nodokli EUR 28 556.
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sporta aktivitātes jūlijā

sporta diena pie Ulbrokas ezera

stopiņu pagastā

  14. jūlijā plkst. 18.00 Sporta diena Cekulē Stopiņu pagastā.

  “Ulbrokas ezera kausa pludmales volejbolā 2022” spēles jūlijā – no-
tiek Ulbrokas ezera pludmales volejbola laukumos Ulbrokā Stopiņu 
pagastā:

   6. jūlijā plkst. 18.00 Vīriešu 3. posms; 

   13. jūlijā plkst. 18.00 Sieviešu 2. posms; 

   20. jūlijā plkst. 18.00 Vīriešu 4. posms; 

   27. jūlijā plkst. 18.00 Sieviešu 3. posms. 

Ropažu pagastā

  9. jūlijā plkst. 11.00 Vieglatlētikas sacensības, Ropažu vidusskolas 
stadions.

  11.–21. jūlijā Veselības sporta piedzīvojumu pasākums “Iepazīsti Ro-
pažu pagastu”, 1. posms – Ropažu pagasta teritorija.

  12. jūlijā plkst. 20.30–22.00 Veselības veicināšanas aktivitāte Mama-
neta kustība, Ropažu novada sievietēm, Ropažu sporta zāle.

  15. jūlijā plkst. 18.00–19.30 Veselības veicināšanas aktivitāte Mama-
neta kustība, Ropažu novada sievietēm, Zaķumuižas sporta zāle.

  16. jūlijā plkst. 12.00 Basketbola sacensības, Ropažu Basketbola lau-
kums.

  16. jūlijā plkst. 19.00 Ropažu novada atklātais nakts turnīrs pludma-
les volejbolā Ropažu pagasta pludmales volejbola laukumos.

  19. jūlijā plkst. 20.30–22.00 Veselības veicināšanas aktivitāte Mama-
neta kustība, Ropažu novada sievietēm, Ropažu sporta zāle.

  22. jūlijā plkst. 18.00–19.30 Veselības veicināšanas aktivitāte Mama-
neta kustība, Ropažu novada sievietēm, Zaķumuižas sporta zāle.

  23. jūlijā Mamaneta turnīrs Ventspilī, piedalās Ropažu novada ko-
manda.

  25. jūlijs – 5. augusts, Veselības sporta piedzīvojumu pasākums “Ie-
pazīsti Ropažu pagastu”, 2. posms, Ropažu pagasta teritorija.

  26. jūlijā plkst. 20.30–22.00 Veselības veicināšanas aktivitāte Mama-
neta kustība, Ropažu novada sievietēm, Ropažu sporta zāle.

  29. jūlijā plkst. 18.00–19.30 Veselības veicināšanas aktivitāte Mama-
neta kustība, Ropažu novada sievietēm, Zaķumuižas sporta zāle.

  31. jūlijā plkst. 10.00 Ropažu pagasta čempionāts ZOLĪTES spēlē 
2022, 7. posms. Kafejnīca “Vēja ligzda” Ropažos.

  2. augustā plkst. 9.00 Vidzemes reģiona futbola čempionāts, piedalās 
FK “VALOR” komandas. 

  2. augustā plkst. 20.30–22.00 Veselības veicināšanas aktivitāte Ma-
maneta kustība, Ropažu novada sievietēm, Ropažu sporta zāle.

  5. augustā plkst. 18.00–19.30 Veselības veicināšanas aktivitāte Ma-
maneta kustība, Ropažu novada sievietēm, Zaķumuižas sporta zāle.

  8.–15. augustā Veselības sporta piedzīvojumu pasākums “Iepazīsti 
Ropažu pagastu”, 3. posms – Ropažu pagasta teritorija.

  9. augustā plkst. 9.00 Vidzemes reģiona futbola čempionāts, piedalās 
FK “VALOR” komandas. 

  9. augustā plkst. 20.30–22.00 Veselības veicināšanas aktivitāte Ma-
maneta kustība, Ropažu novada sievietēm, Ropažu sporta zāle.

Garkalnes pagastā

  13. jūlijā plkst. 18.00 Garkalnes pagasta pludmales volejbola turnīra 
3. posms Upesciemā.

  27. jūlijā plkst. 18.00 Garkalnes pagasta pludmales volejbola turnīra 
4. posms Upesciemā.

  10. augustā plkst. 18.00 Garkalnes pagasta pludmales volejbola turnī-
ra 5. posms Upesciemā.

20. augustā sudraba karotītes 
saņems 2022. gada pirmajā pusgadā 
dzimušie bērni Ropažu novadā
Skaista un simboliska tradīcija tiek turpināta, kura iesākās 2018. gadā, par 
godu mūsu Latvijas simtgadei. Mūsu novada jaundzimušie bērniņi tiks sveikti 
ar sudraba karotītēm ar Ropažu novada ģerboņa gravējumu.

20. augustā pulksten 11.00 
kultūras centrā “Ulbro-
kas Pērle” notiks svi-

nīga sudraba karotīšu pasniegšana 
bērniņiem, kuri dzimuši laika pe-
riodā no 2022. gada 1. janvāra līdz 
30. jūnijam. 

Aicinām vecākus iepriekš pieteik-
ties dalībai pasākumā līdz 15. au-
gustam – Ropažu novada Dzimtsa-
rakstu nodaļā – Ulbrokā, Ropažos, 
Garkalnē un Vangažos, sūtot infor-
māciju uz e-pastu: dzimtsaraksti@
ropazi.lv, norādot jaundzimušā bēr-

na vārdu, uzvārdu un vecāku vārdu, 
uzvārdu, kontaktinformāciju. 

Papildu informācija pa tālruņiem: 
67910564, 27757381 Ulbrokā, 
28327129 Ropažos un Vangažos, 
67800937 Garkalnē. 

Tās ģimenes, kuras nevarēs ieras-
ties uz pasākumu 20. augustā, dāva-
niņas varēs saņemt Ropažu novada 
Dzimtsarakstu nodaļā – Ulbrokā, 
Ropažos, Garkalnē un Vangažos.

Ropažu novada  
Dzimtsarakstu nodaļa

dzimtsaraksti

Jaundzimušie
2022. gada jūnija mēnesī Ropažu 

novadā dzimuši 
34 mazuļi – 

18 meitenes un 16 zēni,
no kuriem ir viens dvīnīšu pāris.
Sveicam mazos novadniekus un 

viņu vecākus!

laulības
2022. gada jūnija mēnesī  

Ropažu novada dzimtsarakstu 
nodaļā reģistrēta 21 laulība.

Sirsnīgi sveicam jaunās 
ģimenes – lai balts jums  

Mīlestības ceļš!

Mūžībā aizvadīti
Izsakām līdzjūtību piederīgajiem, 
Māri akolovu, Jeļenu/Olenu/ 

Jarmoļuku/Yarmoliuk/, Mihailu 
Mihaļčuku, Igoru andrejevu, 
Zoju barabanovu, Nataliju 

Girdvaini, ainaru Grigorjevu, 
annu pandaloni, armandu 

daugaviņu, Irinu Zambergu, 
andri Ziediņu, vladimiru 

dmitričenko, Mariju drozdovu un 
vitautu Kaušisu mūžībā aizvadot.

6. augustā plkst. 10.00 

sUP brauciens sauriešu karjerā. 
Iepriekšēja pieteikšanās obligāta,  

e-pasts: turisms@ropazi.lv. 
Papildu informācija sekos.

2022. gada 30. jūlijā plkst.10:00 notiks  
sporta diena pie Ulbrokas ezera. 

Pasākums lieliem un maziem sportot gribētājiem un visai ģimenei 
kopumā. Dalība bezmaksas. Vairāk informācijas www.ropazi.lv . 

Sporta diena notiks ESF projekta “Stopiņu pagasta iedzīvotāju 
veselības veicināšanas un slimību profilakses pasākumi”,  

projekta Nr.9.2.4.2./16/I/014, ietvaros.



Ropažu novada pašvaldības 
informatīvais izdevums 

Izdevējs: Ropažu novada pašvaldība

Redaktors: Mārtiņš Pozņaks,
Sabiedrisko attiecību un komunikācijas 
nodaļas vadītāja vietnieks
Tālrunis +37128328282, 
tevzemite@ropazi.lv; martins.poznaks@ropazi.lv

Tirāža: 16 500 eks. 
Bezmaksas. 
Iznāk reizi mēnesī,  
katra mēneša otrajā nedēļā.

*Rakstu izmantošanas gadījumā 
atsauce obligāta

Stopiņu represēto biedrība organizē braucienu uz  
23. Vislatvijas politiski represēto salidojumu,  
kas notiks 13. augustā pulksten 12.00 Ikšķilē

Aicināti pieteikties visi Ropažu novada represētie, kuri vēlas braukt uz salidojumu. 
Pieteikšanās un sīkāka informācija (arī par nokļūšanu līdz izbraukšanas vietai)  

pie Māras Zebaueres, tālrunis 28890339.
Izbraukšana no Ulbrokas pie domes – 9.00, Līči – 9.05, Upeslejas – 9.10, Saurieši – 9.15. 

Pēc pasākuma autobuss mājupceļam.

2022. gada jūlija kultūras pasākumi Ropažu novadā
Kultūras pasākumi Ropažu pagastā
datums, laiks Īsā ziņa apraksts, cenas
14.07. 
plkst. 20.00

Animācijas filma 
bērniem
“Ugunssirds” 
Brīvdabas seanss 
pie bibliotēkas 
Zaķumuižā

Animācijas filma par meiteni Džordžiju, kura sapņo kļūt par 
pasaulē pirmo sievieti – ugunsdzēsēju. Kad noslēpumains 
ļaundaris sāk dedzināt Brodveju, viens pa vienam kaut kur 
pazūd Ņujorkas ugunsdzēsēji. Džordžijas jau pensionētajam 
tēvam tiek uzticēts izmeklēt savādās pazušanas. Izmisīgi vēlo-
ties palīdzēt tēvam un glābt savu pilsētu, Džordžija pārģērbjas 
par jaunu puisi, vārdā Džo, un pievienojas nelielai neveiklu 
brīvprātīgo ugunsdzēsēju komandai, kas cenšas apturēt 
ļaunprātīgo dedzinātāju.
Biļete: 2,00 eiro, varēs iegādāties pirms seansa Zaķumuižas 
bibliotēkā. 
Sliktos laika apstākļos kino tiek pārcelts.
Info: 26433442.

16.07. 
plkst. 12.00

Tikšanās ar Elitu 
Patmalnieci 
ELITAS STUDIJA
Ropažu Kultūras 
centrā

Visus Elitas studijas apmeklētājus sagaida kopīga zīmēšana 
un krāsošana, iespēja saņemt sava portreta skici, ko uz vietas 
uzzīmējusi pati Elita, īpaša mākslinieces darbu mini izstāde, 
kartītes un gleznas, krāsainas kleitas, krekli, lakati un trauki.
Interesentiem būs iespēja iegādāties Elitas darbus (kleitas, 
lakatus, T kreklus, gleznas, krūzītes), kā arī saņemt mākslinieces 
autogrāfu.
Jautras sarunas un interesanti stāsti – bez vecuma ierobežo-
juma, satikšanās vieta, kurā pulsēt pulsē radošums un prieks 
no A līdz Z!
Pasākums no 12 g. v.
Pieteikšanās līdz 14. jūlijam pa tālr. 29166456
Biļete: 10,00 eiro, var iegādāties pirms pasākuma Ropažu 
Kultūras centrā.

23.07. 
plkst. 21.00

Kino. Kriminālko-
mēdija “Uzticības 
persona” (2022)  
Brīvdabas seanss 
pie Ropažu Kultū-
ras centra terases

“Uzticības persona” ir atraktīva kriminālkomēdija par naudu, 
kontiem un neveikliem krāpniekiem. 
Artis Baranovskis ir “reģistrators”, kurš palīdz saviem klientiem 
atvērt kompānijas un bankas kontus, reģistrējot tos uz fiktī-
vām firmām. Stundu pirms doties savā medusmēnesī, viņam 
ir jāatrod Jana, fiktīvas firmas valdes locekle, kuras kontā ir 
ieskaitīta ļoti liela summa. Kad gadījuma darbu veicēja tiek 
pārvērsta par lēdiju, kurai varētu patiešām piederēt šāds konts, 
viņai rodas savs plāns tālākajai notikumu attīstībai.
Režisors: Jurijs Skorobogatovs.
Filmas garums: 1 h 56 min.
Biļete: 3,00 eiro, varēs iegādāties pirms seansa Ropažu Kultūras 
centrā. 
Sliktos laika apstākļos kino tiek pārcelts.
Info: 29166456.

30.07. 
plkst.18.00

Koncerts “Marhils 
un draugi. TIKAI 
TĀ!”
Brīvdabas kon-
certs pie Ropažu 
Kultūras centra 
iekšpagalmā

Koncertā piedalīsies dziedātāji Aija Andrejeva un Ivo Fomins, 
virtuozais vijolnieks Dzintars Beitāns un, protams, arī kompo-
nists un daudzu skaistu dziesmu autors Uldis Marhilevičs, bet 
par pavadījumu parūpēsies instrumentālā grupa. 
Biļetes: 15,00 eiro visās “Biļešu paradīzes” kasēs vai www.bilesu-
paradize.lv (cena ar katru nedēļu var pieaugt!).
Ropažu novada iedzīvotājiem – iegādājoties biļetes Ropažu 
Kultūras centrā – īpaša cena: 12,00 eiro.
Info: 29166456.

30.07.
plkst. 22.00

Zaļumballe kopā 
ar grupu “Laika 
upe” 
Ropažu Kultūras 
centra iekšpa-
galmā

Grupā “Laika upe” ir apvienojušies pieci jauni un talantīgi 
mūziķi, kur katrs grupas dalībnieks ir ļoti atšķirīgs, un tieši 
tas vieno visus kopā un veido grupas harismu. Optimisms ir 
grupas devīze un ceļvedis turpmākajiem darbiem un sasnie-
gumiem, un tieši mūzika ir veids, kā to sniegt arī klausītājiem. 
Dzīvesprieks, darbs ar publiku, pilnīgs un kvalitatīvs skanējums 
īsi raksturo “Laika upi”. 
Info: 29166456.
Ieeja bez maksas.

05.08.
plkst. 20.00

Koncerts “Kangaru 
stacija – nākamais 
ekspresis” kopā ar 
Mārci Auziņu un 
“Triānas parku” 
Kangaros pie 
Kangaru stacijas 
ēkas

Turpinot jau pirms vairākiem gadiem aizsākto tradīciju, tiek 
rīkots vasaras vakara pasākums “Nākamā pietura – Kangaru 
stacija” ar koncertu, kurā skanēs ģitārista un komponista Mārča 
Auziņa izjustā mūzika, kā arī latviešu poproka grupas “Triānas 
parks” alternatīvais mūzikas skanējums.
Biļete: 7,00 eiro, varēs iegādāties pirms koncerta Kangaru 
stacijā vai līdz pasākuma dienai Ropažu Kultūras centrā.
Info: 29166456.
Apmeklētāji ir aicināti sarūpēt sev līdzi ērtu sēžamo, kas node-
rēs, baudot brīvdabas koncertu.

Kultūras centrs “Ulbrokas pērle”
datums, laiks Īsā ziņa apraksts, cenas
16.07.
plkst. 11.00
Līgo parks

“Suņu patruļas 
dzimšanas dienas 
svinības”
Pasākums ģime-
nēm ar bērniem 

Sunītim Maršalam šodien dzimšanas diena! Sunītis Čeizs ir 
sarīkojis draugam Pārsteiguma ballīti, kurā ieradīsies daudz 
viesu – novada bērni. Kopā ar pasaku varoņiem bērni iejutīsies 
īstā dzimšanas dienas ballītē. Būs arī rotaļas un dejas. 
Biļetes “Biļešu paradīzes” kasēs.
Cena: 7 eiro, ar “3+ Ģimenes karte” 5 eiro.
Biļete jāiegādājas katram skatītājam neatkarīgi no vecuma.

21.07.
plkst. 19.00
KC “Ulbrokas 
Pērle”

“Gribu bērnu!”
Izrāde

Muzikāla un pozitīva izrāde, ko tās veidotāji, Izrāžu apvienība 
“Panna”, nodēvējuši par juteklisku komēdiju normāliem cilvē-
kiem jeb demogrāfisko sprādzienu divās daļās.
Lomās: Ģirts Ķesteris, Elīna Vāne, Zane Daudziņa, Aldis Siliņš. 
Biļetes “Biļešu paradīzes” kasēs.
Cena: no 18 eiro.

23.07.
plkst. 19.00
Līgo parks

“Ielūdz Dzintaron-
kuls”
Pārsteiguma 
koncerts un 
zaļumballe

Piedalās: Dzintars Rudaks, Vita Prikule, Andis Aizpurietis, 
Osvalds Strods, Tonija Dombrovska, Irēna Ancāne, Normun-
ds Liepiņš, Andris Skalbergs, Ainārs Vilde, Vitālijs Terentjevs, 
Elmārs Sarkans, Andrejs Rozītis, Arkādijs Ņikitins, Normunds 
Gribusts, “Taizers”, Juris Dzeguze, Valērijs Morozs un citi. 
Biļetes pasākuma norises vietā.
Cena: no 7 eiro (tikai ar skaidru naudu).

26.07.
plkst. 16.00–
20.00
pie kultūras 
centra “Ulbro-
kas Pērle”

“Annas dienas lus-
tes un gadatirgus”

Ik gadu 26. jūlijā atzīmē Annas dienu, ko dēvē par Saimnieču 
dienu, kad notiek lieli gadatirgi, kur satiekas pārdevēji ar pircē-
jiem, bet jauniešu vidū šis datums nozīmē iepazīšanos. Šajos 
gadatirgos saimnieces var parādīt visu, ko viņas māk – cept, 
vārīt un šmorēt, rotas gatavot, šūt, lāpīt, adīt un pār mālu val-
dīt –, tāpēc tā ir Saimnieču diena. Annas dienu svin vakarā pēc 
darba, kad skan jautras dziesmas un tiek dejotas naskas dejas.
Piedalās Ropažu novada uzņēmēji un viņu draugi.
Par dančiem no plkst. 17.00 rūpēsies kapela  “Brička”.

05.08.
plkst. 19.00
Līgo parks

“Līgo parka Lielais 
šlāgerfestivāls”

Piedalās: “Klaidonis”, “Dakota”, “Zeļļi”, “Tequila Band”, “Muiža”, 
“Apvedceļš”, “Galaktika”, DJ Aivis.
Biļetes “Biļešu paradīzes” kasēs.

14.08. 
plkst. 15.00
KC “Ulbrokas 
Pērle”

“Pauls un Paula. 
Jauns vārds”
Koncerts

Komponists Raimonds Pauls piesaka jaunu koncertprogram-
mu – “Pauls un Paula. Jauns vārds”.
Sava talanta pārbaudi ar laimes sajūtu piedzīvos jauna dziedā-
tāja Paula Saija, kuras vizītkarte ir skanīgs un dziļš balss tembrs. 
Programmā – Maestro slavenie hiti un jaunas dziesmas ar 
Jāņa Petera un Guntara Rača dzeju.
Piedalās: Maestro Raimonds Pauls, dziedātāja Paula Saija, Rai-
monds Macats (taustiņinstrumenti), Edvīns Ozols (bass), Artis 
Orubs (sitaminstrumenti).
Biļetes “Biļešu paradīzes” kasēs.
Cena: no 20 eiro.

NOvadā


